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RĪKOJUMS

par techniski nepārtraucamo darbu

saraksta papildināšanu.

Apstiprinu. Rīga, 1939. g. 26. jūnijā.
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Pamatojoties uz Noteikumiem par darba

aizsardzību un strādnieku apdrošināšanu

(Lik. krāj. 1922. g. 112) un Rūpniecības
darba likuma 201. p., tāpat ari Likuma

par darba laiku (Lik. krāj. 1922. g. 74)
13. p., jāieskaita techniski nepārtraucamos

darbos, kur jāstrādā maiņās nepārtraukti
dien-nakti:

1) siporeksa ražošanas darbi un

2) ģipša plātņu izgatavošanas darbi.

Rīgā, 1939. g. 26. jūnijā.

Darba aizsardz. pārv. priekšn. v. i.

E. V i k m a n i s.

Biroja pārzinis R. P u p u r i ņ š.

INSTRUKCIJAS

pārgrozijumi un papildinājumi par

ceļu lietošanu un satiksmes kārtību.

Saziņā ar iekšlietu ministri apstiprinu
1939. g. 21. jūnijā.

Satiksmes ministris B. E i n b erg s.

(Izdoti, pamatojoties uz Likuma par zemes

ceļu satiksmi 27. p.).

Instrukcijas par ceļu lietošanu un satik-

smes kārtību 21
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.
pantus atvietot ar šā-

diem:

2'. Ar velosipēdu var braukt personas,

kurām ir velosipēda braukšanas tiesības.

Šādas tiesības tiek piešķirtas personām,

ne jaunākām par 7 gadiem, kas izturējušas

pārbaudijumu satiksmes noteikumu zinā-

šanā. Pārbaudijumus izdara un apliecības

braukšanai ar velosipēdu izsniedz turpmāk

minētās iestādes un personas (2 4
.,

28

.,
2 10

.

un 2". panti). Braukšanas apliecība, brau-

cot ar velosipēdu, jātur klāt un jāuzrāda

uz kontrolējošo amata personu pieprasī-

jumu.

2-. Atļauts lietot tikai velosipēdus, ku-

riem izņemts braukšanas numurs, kas ie-

rakstāms velosipēda īpašnieka braukša-

nas apliecībā līdz ar velosipēda firmas no-

saukumu un fabrikas numuru. Velosipēda

numurs derīgs tikai apliecībā minētam ve-

losipēdam.

2\ Ja braucējs lieto citai personai pie-

derošu velosipēdu, tad jātur klāt arī šī ve-

losipēda īpašnieka apliecība braukšanai ar

velosipēdu.

2 J
. Velosipēdu numurus un braukšanas

tiesību apliecības uz rakstiska lūguma pa-

mata, kas apmaksājams ar Ls 1— zīmog-

nodevu, izdod vietējās policijas iecirkņa

priekšnieks, vai viņa pilnvarotas amata

personas, izņemot 2 8
..

210
. un 2 13

. p. minē-

tos gadijumus, uz
nenoteiktu laiku abēja

dzimuma personām, ne jaunākam par

12 gadiem, 'bet jaunākiem par 12 gadiem

uz vecāku vai aizbildņu vardu.

Par velosipēda numuru jāmaksā Ls 1,

(pašizmaksas cena) uti par braukšanas tie-

sību apliecību Ls 1— zīmognodeva.

2*. Velosipēda īpašnieks var Jūgt ierak-

stīt braukšanas tiesību apliecībā vel citas

personas velosipēda lietotājus, kas iz-

turējušas pārbaudijumu satiksmes notei-

kumu zināšanā, tāpat arī lūgt izdarīt vaja-

dzīgos labojumus sakarā ar personības do-

kumentu maiņu, jauna velosipēda iegādā-

šanu, kāda līdzšinējā lietotajā strīpošanu

u. t. t.

Katrs pieteikums ierakstīt izsniegtā ve-

losipēda braukšanas tiesību apliecībā jau-

nus šī velosipēda lietotājus jāizdara rak-

stiski, apmaksājot iesniegumu ar zīmogno-

devu Ls 1,—, bet visādas citas pārgrozības

apliecībā jāizdara uz mutiska pieteikuma

pamata bez sevišķas maksas.

2°. Personas, kas ierakstītas velosipēda
braukšanas apliecībā, tāpat šī velosipēda
lietotāji, var saņemt atsevišķu velosipēda
braukšanas apliecību uz savu vārdu, uz-

rādot agrāko apliecību, kurā lūdzējs ie-

rakstīts, bez jaunu pārbaudijumu iztu-

rēšanas uz mutiska lūguma pamata.

2 7
.

Velosipēda īpašnieka nāves gadiju-

mā, tāpat, ja īpašnieks savu numuru nevē-

las lietot, numurs līdz ar apliecību 1 mē-

neša laikā jānodod atpakaļ policijas ie-

cirknī. Velosipēds var pāriet citas perso-

nas īpašumā bez numura un apliecības.

2K
.

Kara resora darbinieku rīcībā esošos

velosipēdus reģistrē Kara ministrija, kura

izsniedz arī numurus un apliecības. Šo nu-

muru krāsai jāatšķiras no pārējo velosipē-

du numuru krāsām.

2". Policijas darbiniekiem, aizsargiem,

aizsardzēm un mazpulku dalībniekiem, kuri

velosipēdus lieto dienestu izpildot, velosi-

pēdu braukšanas apliecības un numurus

pret Ls 1,— samaksu izsniedz policijas

iecirkņu priekšnieki vai pagasta virskār-

tībnieki pēc šo personu dzīves vietām

uz attiecīgas policijas darbinieka priekš-

nieka, aizsargu pulka komandiera vai maz-

pulku vadītāju apliecināta pieprasijuma-sa-
raksta pamata.

Tādos gadijumos šo dienesta personu

lūgumi pēc atļaujas un pašas velosipēda

braukšanas atļaujas-apliecības no zīmog-

nodevas atbrīvotas.

2"\ Robežsargiem velosipēda braukša-

nas apliecības un numurus izsniedz robež-

sargu 'brigādes štābs.

211
.

Numura nozaudēšanas gadījumā jā-

izsniedz jauns numurs pret Ls 1,— samak-

su un vecās apliecības nodalījumā ~piezīm-

es" jātaisa atzīme par vecā numura no-

zaudēšanu un jauna numura izsniegšanu.

Apliecības nozaudēšanas gadijumā jāiz-

sniedz jauna apliecība-dublikats. Nozau-

dētais numurs vai apliecība jāizsludina

„Valdības Vēstnesī" par nederīgu uz īpaš-

nieka rēķinu.

Velosipēda braukšanas numura un arī

apliecību nozaudēšanas gadījumi jāpieteic

rakstiski un tie jāapmaksā ar vienkāršu

zīmognodevu Ls 1,—.

i l
-. Policijas darbiniekiem, aizsargiem,

aizsardzēm un mazpulku dalībniekiem, ku-

riem velosipēdu braukšanas apliecības un

numuri izsniegti uz atvieglotiem noteiku-

miem, pēc izstāšanās vai izslēgšanas no

dienesta vai organizācijas, velosipēda die-

nesta braukšanas apliecība jāanulē un tās

vietā jāizsniedz, jauna apliecība pēc vispā-

rējiem noteikumiem.

2,:>
.

Velosipēdiem, kas pieder valsts vai

pašvaldību iestādēm un kuri izsniedzami

šo iestāžu darbiniekiem braukšanai die-

nesta darīšanās, numurus ar apliecībām

pret vajadzīgo samaksu izprasa no polici-

jas iestādēm velosipēdu īpašnieces (iestā-

des). Šo velosipēdu numuru apliecības

policija izdod iestādēm bez kādiem ierak-

stiem, bet vajadzīgos ierakstus izdara ie-

stāde pati pie velosipēdu izsniegšanas sa-

viem darbiniekiem braukšanai.

2 14. Velosipēdu numuri jāpiestiprina ve-

losipēda aizmugurē pie bagāžas turētāja,

bet, ja bagāžas turētāju nelieto, pie velo-

sipēda pakaļējās dakšas starp sedliem un

riteni: tam vienmēr jābūt redzamam no

braucēja muguras puses. Pašpagatavotus

un arī nesalasāmus numurus lietot aiz-

liegts.

_?''•. Pie velosipēdiem jabut ierīkotam

šādām ierīcēm: 1) priekšgalā jābūt pie-

stiprinātam baltas gaismas lukturim ar

gaismas kūli uz priekšu, ne tālāk par 15

metriem. 2) skaņu signālam. 3) aizmugurē

sarkanam reflektējošam stiklam, 4) brem-

zēšanas ierīcei. Krēslai iestājoties, velo-

sipēds jāapgaismo.

2,(i
.

Uz velosipēda ar vienu dzenamo

ierīci atļauts braukt tikai vienai personai.

Bērnus, vecumā līdz 7 gadiem, atļauts vest

uz velosipēda tikai sevišķi pierīkotos sē-

dekļos.

2". Velosipēda lietotājiem, kuri vairāk-

kārt pienākti satiksmes noteikumu pārkāp-

šanā, policijas iecirkņu priekšnieki un po-

licijas augstākās amatpersonas var apliecī-

bas anulēt un numurus atņemt uz laiku

vai pavisam.

2 1 *. Vienas iestādes izsniegtais numurs

derīgs visā valstī.

Šoseju un zemes ceļu depart.

direktors J. Melnalksnis.

Vec. inspektors J. N ā t i ņ š.

30. RĪKOJUMS.

1939. g. 26. jūnijā.

Muitas formalitatu kārtošana par precēm,

ko izved uz Liepājas brīvostu un ieved

no tās.

1. Robeža starp Latvijas muitas terito-

riju un Liepājas brīvostu padota Liepājas

muitnīcas uzraudzībai.

2. No ūdens puses 1. pantā minētā ro-

beža jāapzīmē ar stoderēm un bojām, bet

no sauszemes Liepājas brīvosta jāierobežo

ar žogu.

Ķ Satiksme ar Liepājas brīvostu no

ūdens puses ir atļauta tikai caur vieniem

vārtiem (neaizveramiem), kas atrodas

starp moļiem.

Šiem vārtiem jābūt pastāvīgā muitas uz-

raudzībā.

4. Žogā (2. ip.) ierīkotām ieejām laikā,

kad tās atvērtas, jābūt pastāvīgā muitas

uzraudzībā. Pa to laiku, kad ieejas satik-

smei slēgtas, tās jānoplombē ar muitas

plombām.

5. Preču kustība no sauszemes puses

naktīs var notikt tikai ar Liepājas muitnī-

cas priekšnieka atļauju.

6. Liepājas brīvostai naktī jāapgaismo

Liepājas brīvostas robežas, tāpat arī visas

ieejas kā no sauzemes, tā arī no ūdens pu-

ses.

7. Šajos noteikumos paredzētai muitas

uzraudzībai un muitas formalitatu kārtoša-

nai par precēm, ko ieved Liepājas brīvostā

un izved no tās, nodibināts Liepājas muit-

nīcas kontrolpunkts Liepājas brīvostā.

8. lepriekšējā (7.) pantā minētā kontrol-

punkta vajadzībām Liepājas brīvostai jā-

dod piemērotas telpas, ar apkurināšanu un

apgaismošanu. Kontrolpunkta telpām jābūt

pie vārtiem, kas kalpo satiksmei ar Liepā-

jas brīvostu no sauszemes.

9. Liepājas muitnīcas priekšniekam un

kontrolpunkta (7. p.) dienestpersonūm ir

tiesība ieiet brīvostā un ievākt vajadzīgās

izziņas Likuma par brīvostām 8. un lfi.

pantos paredzētās robežās.

10. Liepājas muitnīcas priekšnieks, sa-

ziņā ar brīvostas direktoru, var aizliegt ne-

vēlamām personām apmeklēt brīvostu.

Domstarpības, kas Liepājas muitnīcas

priekšniekam, piemērojot šī (10.) panta no-

teikumus, rastos ar Liepājas brīvostas di-

rektoru, izšķir finansu ministris.

11. Preču rīkotājam, kas vēlas preces

izvest no Liepājas brīvostas, nomuitošanai

vietējam tirgum, jāiesniedz kontrolpunktam

(7. p.) preču pieteikums, ar Liepājas brīv-

ostas atzīmi, ka pieteikuma iesniedzējam ir

tiesība rīkoties ar pieteikumā minēto preci

Uti ka Liepājas brīvostai nav iebildumu pret

preču ielaišanu vietējā tirgū.

\2. Ja no brīvostas vietējā tirgū ieved

preces, kas pienākušas no ārzemēm pasta

sūtījumos un nodotas brīvostai saskaņā ar

..Instrukcijas par pasta sūtijumu pārlaišanu

pār robežu un izlaišanu no vietējās muitas

iestādes pārziņas" 37. panta noteikumiem,

tad brīvostai jāieraksta preču pieteikumā

ārzemju pasta deklarācijā norādītā preču
ražošanas valsts un jāapliecina, ka deklarā-

cijā ir uzrādītas visas Muit. lii. 211. pantā

■paredzētās ziņas.

Ja preču pieteikumā ir ierakstītas šinī

(12.) pantā paredzētās atzīmes un ja preču

pieteikumā norādītā ražošanas valstī ra-

žotām precēm piemērojamasminimālās lik-

mes, tad šādi sūtijumi jāmuito pēc mini-

mālām likmēm. Pretējā gadijumā precēm

jāpiemēro maksimālās likmes.

13. Preču rīkotājam jānogādā pietei-

kumā minētās preces kontrolpunktā (7. p.)
pārbaudei un vajadzīgo muitas formalitatu

nokārtošanai. Izņēmuma gadijumos Lie-

pājas muitnīcas priekšnieks var atļaut pār-

baudīt preces arī brīvostas rajonā.

14. Preces, kas pārbaudītas brīvostā,
jānomuito vēlākais nākošā dienā pēc pār-

baudes un jāizved no brīvostas 7 dienu lai-

kā, skaitot no pārbaudes dienas.

15. Preces, kas iepriekšējā (14.) pantā

minētā termiņā no brīvostas nav izvestas,

uzskatamas kā izvestas atpakaļ uz ārze-

mēm un samaksātais ievedmuitas nodoklis

ir atmaksājams uz preču rīkotāja lūguma

pamata, ja lūgums ir iesniegts viena mē-

neša laikā pēc preču pārbaudes dienas.

16. Liepājas muitnīcas kontrolpunktam

Liepājas brīvostā nav atļauts nomuitot prel-

- kas padotas sevišķai izmeklēšanai, un

plombējamās preces, ja pieliekamo plombu
skaits pārsniedz 20 gabalus.

,
17. lepriekšējā (16.) pantā minētās pre-

ces, kuras kontrolpunktam nav tiesības

nomuitot, jānosūta Liepājas muitnīcai mui-

tas uzrauga pavadībā ar pavadzīmēm 3 ek-

semplāros.

Liepājas muitnīcas dienestpersona, kas

preces saņēmusi, parakstās par preču sa-

ņemšanu pavadzīmes divos eksemplāros,
kurus nosūta atpakaļ kontrolpunktam

(7. p.).

18. 17. pantā paredzētā kārtībā preces

jānosūta Liepājas muitnīcai arī gadijumos,
kad Liepājas muitnīcas priekšnieks šādu

pārsūtīšanu pieprasijis, sakarībā ar iesnieg-

to pārsūdzību izlemšanu, vai arī, ja preču

rīkotājs vēlas pārvest preces no Liepājas
brīvostas uz Liepājas muitnīcu. Līdz ar

precēm jānosūta Liepājas muitnīcai arī visi

dokumenti, kas uz pārvedamām precēm at-

tiecas.

19. Preces, kas nosūtītas uz Liepājas
muitnīcu (17. un 18. p.), pēc vajadzīgo for-

malitatu nokārtošanas preču rīkotājam iz-

sniedz Liepājas muitnīca. Ja preču pār-

baudes dokuments sastādīts kontrolpunktā

(7. p.), tad visi saņemtie dokumenti (18. p.)
jānosūta atpakaļ kontrolpunktam.

20. Par visām precēm, kas izlaistas vie-

tējā tirgū, kontrolpunktam jānodod Liepā-
jas brīvostai izlaišanas atļauju (Muit. lik.

352. p.) noraksti.

21. Ja preču rīkotājs vēlas preci tran-

sitēt caur Latviju vai to pārsūtīt no Lie-

pājas brīvostas nomuitošanai uz kādu citu

vietējo muitas iestādi, viņam jāiesniedz

kontrolpunktā par to lūgums ar 11. pantā

paredzēto brīvostas atzīmi.

Par pasta pakām, kuras nosūta uz ārze-

mēm, šinī (21.) pantā paredzētais lūgums

nav jāiesniedz, bet tās jānosūta 23. pantā

paredzētā kārtībā.

22. lepriekšējā (21.) pantā minētās pre-

ces pārsūtāmas uz kādu citu vietējo muitas

iestādi, pārlaišanai pār robežu, vai nomui-

tošanai, kārtībā, kāda šādai pārvadāšanai

paredzēta Muitas likumā un attiecīgos no-

teikumos.

23. Ja preces uz ārzemēm izsūta pasta

sūtījumos, tad Liepājas pasta kantorim Lie-

pājas brīvostā jāuzrāda muitas kontrol-

punktam (7. p.) pavadraksts par visiem

pasta sūtijumiem.

Kontrolpunkta dienestpersona salīdzina

no Liepājas brīvostas izvedamo sūtijumu
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jkaitu un veidu ar pavadrakstu un izraksta

instrukcijas par pasta sūtijumu pārlaišanu

pār robežu un izlaišanu no vietējās muitas

iestādes pārzinās 5. pantā paredzētās mui-

tas pavadzīmes.

Uz ārzemēm izvestie pasta sūtijumi jā-

reģistrē noteikta parauga grāmatā un to

deklarācijām jāuzspiež zīmogs „brīv-

osta".

24. Ja pasta sūtijumi <ar iepriekšējā (23.)

pantā minēto atzīmi ienāk atpakaļ Latvijā,

tie jānodod Liepājas brīvostai un tos, nevar

izlaist vietējā tirgū.

25. No brīvostā esošām noliktavām pre-

ces var nodot bez muitas un akcizes no-

dokļa samaksas uz peldošiem satiksmes lī-

dzekļiem, kas ir Latvijas muitas teritorijā

esošās ostās, ja tie dodas ārzemju braucie-

nos, vai ja tie ledus vai citu nepārvaramu

apstākļu dēļ spiesti uzturēties ostās.

Uz šinī (25.) pantā minētiem peldošiem

satiksmes līdzekļiem, kas dodas ārzemju

braucienos, preces bez muitas un akcizes

nodokļu samaksas var nodot noteikumu

par privātām muitas noliktavām transit-

preču pārsaiņošanai 31. pantā paredzētos

daudzumos.

26. lepriekšējā (25.) pantā paredzētās

preces jānodod uz kuģiem noteikumu par

privātām muitas noliktavām transitpreču

pārsaiņošanai 33.-53. pantos paredzēta

kārtībā, ar to starpību, ka noteikumos pa-

redzētā Muitas departamenta revidenta

pienākumus izpilda Liepājas muitnīcas

kontrolpunkta Liepājas brīvosta dienest-

personas un 33. pantā paredzēta zīmoga

vietā jālieto zīmogs ar kontrolpunkta ap-

zīmējumu.

27. Par vietējām vai nomuitotām pre-

cēm, kuras no Latvijas izved uz Liepājas

brīvostu, preču rīkotājam jāiesniedz vie-

tējai muitas iestādei, no kurienes preces

nosūta uz Liepājas brīvostu, izvedpreču

pieteikums.

Minētā muitas iestāde pieteikumā mi-

nētās preces nosūta pa dzelzsceļu Liepājas

muitnīcai kārtībā, kāda paredzēta La.tvijas

muitas iestāžu un dzelzsceļu kopīgas in-

strukcijas 56. pantā. Liepājas muitnīca

saņemtās preces nosūta kontrolpunktam

17. pantā paredzētā kārtībā.

Ja preces izved uz brīvostu no Liepājas,

tad izvedpreču pieteikums jāiesniedz un

preces jānogādā tieši kontrolpunktam Lie-

pājas brīvostā.

28. Nenomuitotas preces var nosūtīt uz

Liepājas brīvostu caur Liepājas muitnīcu

kārtībā, kādā pārsūtāmas nenomuitotaspre-

ces no vienas vietējās muitas iestādes uz

otru, pie kam nosūtītājai vietējai muitas

iestādei preces jāsūta uz Liepājas muitnīcu,

kura preces pārsūta kontrolpunktam 17.

panta noteiktā kārtfbā.

29. Visas preces, ko izved uz Liepājas

brīvostu un ieved no tās, ir jāreģistrē no-

teikta parauga grāmatās.

30. Kontrolpunkts nodod Liepājas brīv-

ostai preces, kuras izved uz brīvostu līdz

ar pavaddokumentu (izvedprecēm iz-

vedpreču pieteikums, nenomuitotām pre-

cēm pavadzīmes) norakstiem.

Par preču saņemšanu brīvostai jāparak-

stās iepriekšējā (29.) pantā paredzētās grā-

matās.

31. Uz brīvostu var izvest, neiesniedzot

izvedpreču pieteikumu, dažādus (vietēja

ražojuma vai nomuitotus) darba rīkus un

ierīces, tāpat arī kantora un noliktavu in-

ventāru, ja šo mantu īpašnieks tās velak

ievedīs atpakaļ. Mantu īpašniekam šādos

gadijumos jāiesniedz'kontrolpunktam (7. p.)

mantu saraksts 3 eksemplāros. Vienu ek-

semplāru kontrolpunkts nodod Liepājas

brīvostai, otrs paliek kontrolpunktā, bet

trešo kontrolpunkts izsniedz atpakaļ

mantu īpašniekam.

32. lepriekšējā (31.) pantā minētās man-

tas jāieraksta sevišķā grāmatā, kurā Lie-

pājas brīvostai jāparakstās par mantu sa-

ņemšanu brīvostā. levedot mantas atpa-

kaļ vietējā tirgū, mantu īpašniekam jā-

iesniedz saraksta trešais eksemplārs (31.

p.) kontrolpunktam. Ja kontrolpunkts no-

dibina, ka mantas ir tās pašas, kas izves-

tas uz brīvostu, tās ielaižamas atpakaļ bez

muitas nodokļu samaksas. Par mantu at-

pakaļievešanu jāieraksta atzīme šinī (32.)

pantā paredzētā grāmatā un saraksta tre-

šā eksemplārā. Ja kādas no sarakstā mi-

nētām mantām vēl paliek brīvostā, tad sa-

raksts jāizsniedz atpakaļ mantu īpašniekam

līdz visu tanī ierakstīto mantu atpakaļieve-

šanai.

33. Kontrolpunktam stingri jāraugās uz

to, lai vietējā tirgū neiekļūtu atpakaļ, bez

vajadzīgo nodokļu samaksas, tādas izved-

preces, par kurām atmaksāti ievedmuitas

nodokli, tāpat arī brīvteritoriju uzņēmumos

ražotas preces.

34. Ja piekrastes brauciena kuģi ieiet

brīvostā, tad tie jāpielīdzina kuģiem ār-

zemju braucienos un tie padoti visiem li-

kumiem un noteikumiem par ārzemju brau-

cienu kuģiem.

Šinī (34.) pantā minētos piekrastes brau-

cienu kuģus finansu ministris, ar katrrei-

zēju lēmumu var pielīdzināt piekrastes

braucienu kuģiem: kuģi tādā gadijumā pa-

doti likumiem un noteikumiempar piekras-

tes braucienu kuģiem.

35. Par nelegālu preču ievešanu Liepā-

jas brīvostā un izvešanu no tās vainīgie jā-

soda saskaņā ar Muitas likuma noteiku-

miem.

Ar šo atcelti noteikumi par Liepājas brīv-

ostas muitnīcu (1931. g. 159. rīkojums, iz-

slud. „Vald. Vēstu." 1931. g. 206. num.) un

minēto noteikumu papildinājumi (1936. g.

29. un 80. rīkojumi, izslud.. „Vald. Vēstn."

1936. g. 70. un 196. num.) un 1933. g. 67. rī-

kojums „Pasta sūtijumu nodošana Liepājas

'brīvostai" (izslud. „Vald. Vēstn." 1933. g.

120. num.).

Šis rīkojums stājas spēkā 1939. g. 10. jū-

lijā.

Pamats: Muitas lik. 6. pants.

Finansu ministris A. Valdmanis.

Muitas depart. direktors

Arn. Landovskis.

Iecelšanas un atvaļinājumi.

387. pavēle.

Valsts saimniecības departamenta direk-

toram Jānim Skujevicam piešķiru kār-

tējo atvaļinājumu no šī gada 26. jūnija
līdz 9. juiijam.

Viņa atvaļinājuma laikā Valsts saim-

niecības departamenta direktora amatu

pagaidām izpildīt uzdodu tā paša depar-
tamenta vicedirektoram Emilam Jākob-
sonam.

Rīgā, 1939. g. 22. jūnijā.

Finansu ministris A. V a 1 d m a n i s.

RĪKOJUMS
par tūristu aģentu iecelšanu.

Apstiprinu. Rīgā, 1939. g. 20. jūnijā.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš

Pēc noteikumu par tūristu aģentiem
1. panta ieceļu par tūrisma nodaļas
tūristu aģentiem:

Jaunraunas pag. pagasta sekretāru Au-

gustu Koku, dzīv. pagasta namā.

Demenes pag. skolotāju Arnoldu

Dzilnu, dzīv. Zemgales valsts pamatskolā.
Barkavas pag. skolas pārzini Kazimiru

Puisānu, dzīv. 6 klašu pamatskolā.
Praulienas pag. pagasta sekretāru Ro-

bertu Viļumsonu, dzīv. pagasta namā.

Adulienas pag. pamatskolas pārzini Jē-
kabu Dāv i, dzīv. Sveķu 6 klašu pamatskolā.

Jaungulbenes pag. pagasta sekretāra

palīgu Jāni Kalniņu, dzīv. pagasta namā.

Mēdzūlas pag. aizsargu Jāni Zupanu,
dzīv. Sveķenos.

Vecpils pag. lauksaimnieku Ģirtu Ēveli,
dzīv. Dižlāķos.

Dunalkas pag. skolotāju Arvidu Up-

mani, dzīv. Andreja Spāģa pamatskolā.
Rudbāržu pag. lauksaimnieku Kārli

Birznieku, dzīv. Zīlēs.

Gaviezes pag. skolotāju Arturu Tūteri,

dzīv. Jāņa Zālīša 6 klašu pamatskolā.
Rundāles pag. Rundāles pils pārzini

Austru Dubinsku, dzīv. pilī.

Alšvangas pag. pag. sekretāru Antonu

Saulīti, dzīv. pagasta namā.

Sieksātes pag. aizsargu Juri Bergu,
dzīv. Poriņos.

Asūnes pag. pag. sekretārapalīgujulijanu

Buku, dzīv. aizsargu namā.

Lamberes pag. pašvaldības darbinieku

Kārli Ozoliņu, dzīv. pagasta namā.

Platones pag. skolas pārzini Voldemāru

Poruku, dzīv. Vecplatonā.
Mežmuižas pag. pag. sekretāru Ambro-

ziju Daukstu-Ansvēriņu, dzīv. pa-

gasta namā.

Ivandes pag. aizsargu nod. priekšnieku
Frici Pedrevicu, dzīv. Žvinguļos.

Vecmoku pag. pamatskolas pārzini Jē-
kabu Radiņu, dzīv. pamatskolā.

Struteles pag. pamatskolās pārzini Teo-

doru Mazvērsīti, dzīv. Kr. Barona

6 klašu pamatskolā.

Nogales pag. Frici Štālu, dzīv. Kaltenes

ciema ~Jaunmājās".
Lazdonas pag. aizsargu Arturu Cīruli,

dzīv. ~Trulēs".

Vadakstes pag. Ansi Misiņu, dzīv.

Benkavas virsmežniecībā.

Rubas pag. 6 klašu pamatskolas pārzini
Heinrichu Svilpi, dzīv. Rozas pamatskolā

(c. Reņģi). -
Ukru pag. aizsargu Aleksandru-Alfredu

Liepiņu, dzīv. ~Buividos".

lestādes un amatpersonas lūgtas sekmēt

un atbalstīt minēto tūristu aģentu darbību.

Dzīves vietas maiņas dēļ atsvabinu no

amata tūrisma nodaļas aģentu Salacgrīvā
A. Ozolu.

Sabiedr.-kultur. depart. direktora

v. i. J. Labsvīrs.

Tūrisma nod. vad. K. Vanags.

RĪKOJUMS
par tūristu aģentu iecelšanu.

Apstiprinu. Rīļā, 1939. g. 20. jūnijā.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš

Pēc noteikumu par tūristu aģentiem
1. panta ieceļu par tūrisma nodaļas
tūristu aģentiem:

Rubenes pag. pamatskolas pārzini Jāni

Stērstiņu, dzīv. 6 klašu pamatskolā.

Vīpes pag. lauksaimnieku Pēteri Apar-
nieku, dzīv. Aparniekos.

Augstrozes pag. pamatskolas pārzini

Martu Matisoni.dzīv. 1. pak. pamatskolā.

Daugu|u pag. pamatskolas pārzini Teni-

Elmaru Smilteni, dziv. Ausmas 6 klašu

pamatskolā.

Gaujienas pag. skolotāju Teodoru

Brauneru, dzīv. Augšgaujas 6 klašu

pamatskolā.

Svētciema pag. aizsargu Rūdolfu Apsīti,

dziv. Veczemniekos.

Bārbeles pag. lauksaimnieku Andreju

Brumeli, dziv. Lazdās.

Rencēnu pag. pamatskolas pārzini Ar-

turu Lapsiņu, dziv. 6 klašu pamatskolā.

Sidgundas pag. pamatskolas pārzini Jāni
Kazmeru, dzīv. 6 klašu pamatskolā.

Linavas pag. pamatskolas pārzini Hugo

Ve|ķeri, dzīv. 6 krasu pamatskolā.

Mazstraupes pag. pamatskolas pārzini

Jūliju Riekstiņu, dzīv. 1. pak. pamat-

skolā.

Ilzenes pag. Augustu Apini, dzīv.

pagasta namā.

Alsviķa pag. pamatskolas pārzini An-

dreju Akmentiņu, dzīv. 6 klašu pamat-

skolā.

Kacēnu pag. aizsargu nod. priekšnieku
Pēteri Berģi, dzīv. Dainās.

Asares pag. lauksaimnieku Krišu Eze-

riņu, dzīv. Varkaviešos.

Ternējas pag. skolotāju Mariju Ander-

sons, dzīv. Pendigas pamatskolā.

Pildas pag. pamatskolas pārzini Jāni
Ruško, dzīv. Filandmuižas pamatskolā.

lestādes un amatpersonas lūgtas sekmēt

un atbalstīt minēto tūristu aģentu darbību.

Sabiedr.-kultur. depart.

direktora v. i. J. Labsvīrs.

Tūrisma nod. vad. K. Vanangs.

Valdības iestāžu paziņojumi.

PAZIŅOJUMS.
Finansu ministrija paziņo, ka „Valdibas

Vēstneša" š. g. 18. janvāra 14. numurā

ievietotā paziņojumā par 111 parauga

10 latu valsts kases zīmēm pēdējā tei-

kumā strīpots vārds ~Rīgā" un šis teikums

lasāms: Zīmes apakšā ievietots zīmes

izgatavotājas vārds Valsts papiru

spiestuve un naudas kaltuve.

Finansu ministris A. V a 1 d m a n i s.

Valsts saimn. dep. direkt. J. Skujevies.

ATSAUKUMS.

Zemes ierīcības komiteja, pamatojoties
uz savu š. g. 20. jūnija lēmumu (30. prot.
3. p.), atsauc ~Valdības Vēstneša"

1939. g. 14. jūnija 131. numura 2. lappusē
izsludināto piezīmi a) attiecībā uz

Jēkabpils apriņķa Viesītes pagasta Klauces

ezera ieguvēju apgrūtināšanu ar notei-

kumu, ka ezera atsevišķu daļu ieguvē-
jiem jānodibina ezera izmantošanai zvej-
niecības sabiedrība, kāda paredzēta
Lauksaimniecības nolikuma 755.—758.

pantos. Bez tam ~Valdības Vēstneša"

minētā numurā izsludinātais zemes gabala
nosaukums ~piegriez, gab. 11 F pie Aiz-

kraukļu N° 40 mājām hip. 2820" jāpār-
labo šādi: ~piegriez, gab. 11 F pie
Aizkārkļu JY° 40 mājām hip. 2820".

Priekšsēdētāja vietnieks A. Ķu z e.

Sekretārs Ž. Krūmiņš.

PAZIŅOJUMS....grozītsNaudītesmeliorācijassabiedrības„Sīlene"- Gārdenesupesregulēšanasungalvenonovadgrāvjurakšanasdarbu projekts.

Ar zemkopības ministra 1939. g. 15. jūnija lēmumu grozīts Naudītes meliorācijas sabiedrības „Sīlene" Gārdenes upes regulēšanas un galveno novadg āvju rakšanas

darbu projekts. Līdz ar to atceltas 1933. g. ~Vald. Vēstn." 64. num. izsludinātās minētā meliorācijas darbu dalībnieku sarakstā ar l„ 4., 5. un 12. numuriem pēc kārtas

ievietotās ziņas, atvietojot tās at sekojošo:

Rīgā, 1939. g. 21. jūnijā.

Arkīva 2035. num. Mel. sab. re&. 545. num.

Zemes ierīcības departamenta kulturkchniskās daļas vadītāja v. M. ŠJachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

grozīts Naudītes meliorācijas sabiedrības „Sīlene" - Gārdenes upes regulēšanas un galveno novadgrāvju rakšanas

darbu projekts.

140. num., otrdien, 1939. g. 27. jūnijāValdības Vēstnesis2

—

Nutn.

pēc

kārtas
Dalībnieka

vārds un uzvārds

2.

Dalībnieka

īpašumu

tiesību

apzīmējums

3.

Dalībniekam

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju
nosaukums

4.

Māju numuri

pēc pēc
mērnie- zemes

čības grāmatu

plāniem reģistra

5. 6.

Kādā pagastā

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

muižas piederēja

7.

Darbu

izmaksa pēc

projekta,
no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

8.

Dalīb-

nieku

balsu

skaits,

saskaņā
ar

mel. sab.

statūtiem

9.

Piezīmes

10.

i. ! īpašnieks Grauzdas _ 4131 Naudītes pagastā 139, — 1

2. Aušmati — 2650 210, — 2

3. »>
Blusas

— 1329 Annenieku pagastā 497,— 4

4. Mucenieki
— 3317 Naudītes pagastā 3884 — 38

5. n
Mežauši

—
6937

?> ii 1886,— 18



PAZIŅOJUMS....apstiprinātsVainižupagastameliorācijassabiedrības„Vecezers"kopīgonovadgrāvjuprojekts.

nnvadffrāviu oroiekts I fd- !nm \t
*

■ pantu
'

ar zemkoP'bas ministra š. g. !3. jūnija lēmumu apstiprināts Vainižu pagasta meliorācijas sabiedrības „Vecezers" kopīgo

Sor ar

a PstlP nn asanu vlSi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrība
par b.ed.um ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu padarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu samaksā.

Rīgā, 1939. g. 19. jūnijā.

Arķīva 2458. num. Mel. sab. reģ. 2167. num.

Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

...apstiprināts Vainižu pagasta meliorācijas sabiedrības „Vecezers" kopīgo novadgrāvju projekts.

PERSONU SARAKSTS,

kuras 1939. gada maijā atlaistas no

Latvijas pavalstniecības uz Likuma par

pavalstniecību 9. panta pamata.

1) Elza-Minna-Frīda Tepfers (Toep-

fer), dzim. Tīdje (Tiedje), dzim. 1905. g.

8. decembrī Vācija, dzīves vieta Vācijā;

2) Fricis (Fridrichs) Meiiers, dzim.

1898. g. 11. (10.) februārī Rīgā, ar sievu

Klāru-Idu, dzim. 1897. g. 5. februārī

Vācijā, un dēlu Hariju-Kurtu, dzim. 1926.

g. 12. decembrī Vācijā, dzīves vieta

Vāciiā;

3) "Zelma Vorms, dzim. Tomas, dzim.

1889. g. 30. aprili Rīgā, dzīves vieta

Vācijā:

4)"Berta Levīns, dzim. Mandelštams,

dzim. 1906. g. 26. aprilī Rīgā, ar dēlu

Zālamanu, dzim. 1933. g. 22. februārī

Rīgā, dzīves vieta Palestinā;

5) Mečeslavs Gudakovskis, dzim.

1910. g. 25. septembrī Rīgā, dzīves vieta

Vācijā.

Rīgā, 1939. g. 22. jūnijā. PV 96 A.

lekšlietu ministr. Administr. depart.
direktora p. v. i. Legzdiņš.

Pasu nod. vad. P. Kurzemnisks.

PERSONU SARAKSTS,

kuras 1939. gada maijā reģistrētas kā

zaudējušas Latvijas pavalstniecību uz Likumapar pavalstniecību 8. panta pamata,

kā pārgājušas citas valsts pavalstniecībā

bez iepriekšējās atlaišanas no Latvijaspavalstniecības.

1) Heinrichs-Aleksandrs-Pauls Zonne

(Sonne), dzim. 1917. g. 23. februāri

Rīgā, dzīves vieta Vācija;

2) Zāmuelis Dvelai ckis, dzim. 1908. g.

14. janvārī Bauskā, ar sievu Bellu, dzini.

1915. g. 2. jūnijā Rigā, dzīves vieta Pa-

lestinā;
„_

,

3) Ošers Gliks, dzim. 1915. g. 29. ok-

tobri Saldū, ar sievu Civiju, dzim. 1914. g.

28. augustā Daugavpilī, dzīves vieta Pa-

lestinā; .

4) Levs Rapoports, dzim. 1912. g.

17. novembrī Daugavpilī, ar sievu Musu,

dzim. 1910. g. 20. augustā Jaunjelgava,

dzīves vieta Palestinā;

5) Izāks Kajatskis, dzim. 1911. g.

17. martā Lietuvā, Kaunā, ar sievu Esfiru,

dzim. 1909. g. 18. septembrī Liepājā,
dzīves vieta Palestinā;

6) Helēne Proktors (Proctor), dzim.

1895. g. 31. jūlijā Lietuvā, Kauņā, dzīves

vieta Lietuvā;

7) Milda Blumbergs, precēta Peno-

žikovskis, dzim. 1916. g. 2. aprilī, dzīves

vieta Lietuvā;

8) Stella Blumbergs, precēta Veževičs,

dzim. 1915. g. 4. martā, dzīves vieta

Lietuvā;

9) Vincents Strods, dzim. 1890. g.

Bebrenes pag., ar sievu Annu, dzim. Sei-

būts, 1939. gadā 48 gadus veca, dzīves

vieta Lietuvā;

10) Donats Strods, 1939. gadā 26

gadus vecs, dzīves vieta Lietuvā;

11) Barbara Bērziņš, dzim. Andre-

jevskis, dzim. 1899. g. 3. decembrī Lie-

tuvā, ar meitu Irēnu, dzim. 1922. g. 26.

septembrī Lietuvā, dzīves vieta Lietuvā;

12) Levs Eidelkinds, dzim. 1913. g.

28. oktobrī Daugavpilī, ar sievu Leju, dzim.

1915. g. 17. martā Jelgavā, dzīves vieta

Palestinā;

13) Helēne Survillo, dzim. 1909. g.

28. februārī Daugavpilī, dzīves vieta Po-

lijā.
Rīgā, 1939. g. 22. jūnijā. PV 96A.

lekšlietu ministr. Administr. depart.
direktora p. v. i. Legzdiņš.

Pasu nod. vad. P. Kurzemnieks.

Meklētizbeidzamo personu

123. saraksts.

•1927. [utis Berže. 14484 25.

1928. Hildegarte Gertsons. 52854 38.

1929. Marciana-Marija Karasins, dz. Žablons.

234/21.
193). Pēteris Kruko 6BO/39.
1931. Miķelis Lācis. 5033.22; 010 21.

1932. Vasilisa NikiUns. 430 39

1933. Hana Notkins. 54237/38.

1Q34. Otto-Aleksandrs Svārup... 396 39.

1935. Oabriele Staķis. 848/21; 2195 21.

1936. Konstantīns Ščerbakovs. 758 39.

1937 Georgs (Georges) Vassilacos. 40592/33.

1938. Pēteris Viksne. „V. V." 1124; 9089/24.

Rigā, 1939. g 27. junijā.

Krim. polic. pārvaldes priekšnieks J. Sila rā; s

Darbvedis Hūns.

Liepājas apgabali, kriminalnodaļa,
saskaņā ar savu 1939. g.

17. jūnija lēmumu,
meklē' pē: Sodu lik. 183. p. 2. d. 2. p. ap-
sūdzēto Lietuvas pavalstnieku Zenonasu Juodvsu

(Žani Jūdu), kas dzimis 1914. g. 1. augustā
Liepājā; no 1938. g. 13. apriļa līdz šī gada
30. maijam strādājis kā Lietuvas laukstrādnieks

Vecpils pagastā Vecvagaru mājās. Lietuvas pasi

apsūdz, izdevusi Kretingas apriņķa Skodas pagasta
valde 1925. g. 8. jūnijā ar 1002326. num.

Apsūdzētais Ztnonas Juodys (Žanis Jūda) ir

vidēja auguma, tumšiem matiem, pelēkām acīm,
taisnu ieplakanu degunu un apaļu seju, uz

labā; rjkas ie'etovēts lapu vaiņagā karodziņš.

Apgabaltiesa uzaicina ikvienu, kam zināma

apsūdz. Zenonasa Juodvsa (Žaņa Jūda) uzturē-

šanas vieta Latvijā, uzrādīt, kur viņš atrodas.

Atrašanas gadījumā apsūdz. Zenonas Juodvs
(Žanis Jūda) jāapcietina, jāievieto cittumā, ie-

skaita Liepājas 2. ier. izmeklēšanas tiesneša

rīcībā un nekavējoties jāpaziņo par to apgabal-
tiesai vai min. izmeklēšanas tiesnesim.

NM Īgums Juodvsa (Jūda) apsūdzības lietā

iestāsies 1955. g. 8. martā.

1939. g. 20. jūnijā. L. 152/3. d.

Priekšsēdētāja v. A. Jankovičs.

Sekretāra v. i. A. Burkēvics.

Daugavpils apgabali, l.kriminalnod.,

saskaņā ar savu 1939. g. 6. jūnija lēmumu,
atsauc ~Vald. Vēstn." 1932. g.

152. numurā

ievietoto sludinājumupar Eljaša lgauņa-Kaupuša
meklēšanu, jo lieta pret minēto Igauni-Kaupušu

izbeigta.

Daugavpilī, 1939. g. 13. jūnijā.

Vicepriekšsēdētājs Blūmentals.

Sekretārs J. Vanags.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis
atsauc šī gada ~Vald. Vēstn." 69. numurā ievietoto

sludinājumu par pēc Sodu lik. 546. p. apsūdzētās

Jūle; Kleins meklēt izbeigšanu. Jūie Kleins

meklējama saskaņā ar sludinājumiem ~Vald.
Vēstu.'' 1938. g. 66. un 210. numuros.

Priekulē, 1939. g. 9. jūnijā. L. 16./38.

Miertiesnesis E. Hūns.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis

izbeidz pēc Sodu lik. 511. p. notiesāto Marijonas
Damulaites meklēšanu, kas uzsākta ar ~Vald.

Vēstn." 1935. g. 256. num. ievietoto sludinājumu.
Priekulē, 1939. g.

21. jūnijā. 190 k-35.

Miertiesnesis E. Hūns.

Tirdzniecība un rūpniecība.

Šogad ievērojami palielinājusies

ārējās tirdzniecības bilance.

Pēc Valsts statistiskās pārvaldes paziņo»
tiem iepriekšējiem datiem par Latvijas
ārējo tirdzniecību 1939. g. maijā:

1939. g. 1939. g. 1938. g.

maijā janv.-maijā janv.-maijā
Miljonos latos

Imports ...
23,5 95,7 91,2

Eksports... 20,2 95,9 74,6
Bilance

.... —3,3 +0,2 —16,6

Tā tad šī gada pirmos 5 mēnešos ārējās
tirdzniecības bilanceskopsuma ir 191,6mi1j.
latu pret 165,8 milj. latu gadu iepriekš
un bilance šogad par to pašu laiku uz*

rāda +0,2 milj.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 27. jūnijā.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,34—5,44
1 Anglijas mārciņa 25,16—2h, 28

100 Francijas franku 14,12—14,42
100 Beļģijas beigu 90,80—92,40
100 Šveices franku 120,65—122,25
100 Itālijas liru 28,C9—28,59
100 Zviedrijas kronu 129,00—13 ,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—12-,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Čechijas kronu 18,19—1^,69
100 Holandes guldeņu 284,00—2«6.00
100 Vācijas marku '. 203,92—20.c ,92
100 Somijas marku 11,02—11,22
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 100.50—102,10
100 Lietuvas litu 90,05—91.45
100 Dancigas guldeņu 100,50—102,10

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzimes 99,00—10i,00
iy3l. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—2( ,00
Valsts zemes bankas' 4°'0 (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zimes 99,00—10 ,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zimes 95,00—9* .50

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zimes 87,50—8fc,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 88,00—

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

140. num., otrdien, 1939. g. 27. Jūnijā Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols

šim numuram 8 lapas puses.

3

kārtas
Dalībnieka

vārds un uzvārds

Dalībnieka
Dalībniekam Māju numuri

Kādā pagastā

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

muižas piederēja

Darba

izmaksa pēc

Dalīb-

nieku

balsu

skaits,

saskaņā
ar

mel. sab.

statūtiem

Num.

pēc īpašumu

tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

projekta,

no kura

aprēķina
dalībnieku

balsu fkaitu

Ls

Piezīmes

1. 2
3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1.

2.

3!
4.

Krišjāņa Gravelsona mantojuma masa

Burtnieku virsmežniecība

Kārlis Liepinš
Augusts Muižnieks .

.

! Mantinieki

Pārzinis

Īpašnieks

I g r t| p a.

Avotlejas
Valsts purvs

Strautiņi
Mūrnieki

25F

23F

21F

15397

8481

6255

Vainižu pagastā

' J M

' > >J

J » M

189 —

600,—

650,—

215,—

1

6

6

2

Proporcionāli šajā saraksts

uzrādītām darbu izmaksām

nosakāmi dalībnieku pienā-
kumi un maksājumi, kā me-

liorācijas ietaises ierīkojot,
tā ari turpmāk tās uzturot

Kopā 1654,— 15
KdiLIUa.

5.

1
9.

10.

11.

12.

13.

14.

Pēteris Gnlvers

Pēteris Golvers

Jānis Purmalis

Eduards Mežgailis
Mārtiņš Mednis

.......

Berta Lapinš
Pēteris Voldinš

Dionisijs Cinis

1

īpašnieks

»ī

) t

» j

īpašniece
īpašnieks

I grupa.

Imantas

Jaunlejas
Viesturi

Malzemnieki

Taurkalni

Jaunķiti
Mauri

Birznieki

Aurlejas
Skujiņi

5F

6F

7F

8F

9F

10F

11F

14F

13F

12F

9833

8337

7632

12747

16278

76

13101

12498

11951

13100

Vainižu pagastā 150,—

900 —

200 —

130,—

250,—

120,—

900 —

100 —

360 —

900 —

1

9

2

1

2

11

9

1

3

9

' Kopā 4010—
38

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

Alma Brencis, dz. Mednis

Emma Rozīte, dzim. Elenbergs ....

Alida Amoliņš, dzim. Liepinš

Jānis-Eduards Abzalons

Ernests Elenbergs .

Jānis l.okmanis

III grupa,

īpašniece Kandari

Paegļi

,,
Pilskalni

īpašnieks Svabadnieki

,,
Priedītes

īpašniece Stūrīši

īpašnieks Purviņi

,, Alkšņi

44F

(7F, 75 F)
43F

(8F, 76F)
27F

28F

48F, Fa,

(10F, 78F)
42F

(12F,80F)
31F

32F

10485

4824

(23614)
4161

(13102)
3558

(8496)
28

6192

(24100)
3903

(10180)
3544

(8480)

Vainižu pagastā 145,—

480,—

195,—

405,—

170,—

212,—

460,—

370,-

1

4

1

4

1

2

4

3

Kopā 2437,— 20

-

i
Pavisam kopā 8101,— 73



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kadi iebildumi pret

1939. g. 31. maijā tiesas sēdē

attaisīto Jāņa Veinberga pub-

liskā kartība 1939. g. 27. martā

taisīto testamentu vai kam

būtu kādas tiesības vai prasī-

bas uz 1939. g. 28. martā Rīgā
mir. Jāna Veinberga, dzim.

1864. g. 27. janvārī, Līvbēr-

zes pagastā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 13. jūnijā.

3302. 1. 7852e

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tāriem, kreditoriem u. t. 1., pie-

teikt tiesai savas
tiesības un

prasības 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Va<l-

dības Vēstnesī" un norada, ka

uzaicinājuma termiņa nepieteik ■
tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām:

1) 1939. g. 25. februārī Mē-

dzūlas pag. mir. Ede Pinnis,

dzim. Spiranda, dzim. 1866. g.

13. jūnijā, 2858. L;

2) 1928. g. 22. maija Lielvār-

des pag. mir. Marta Kerzums,

dzim. Lablaiks, dzim. 1898. g.

25. februārī, 3417. ķ;

3) 1932. g. 14. janvārī Ērģe-

mes pag. mir. Jēkabs Zimulis,

3420. 1.;

4) 1919. g. 24. augustā Dzel-

zavas pag. mir. Jēkabs Driķis,

dzim. 1846. g. 15. jūlijā (v. st.),

3424. L;

5) 1930. g. 29._ decembrī Do-

les pag. mir. Pēteris Kaimiņš,

dzim. 1875. g. 24. septembrī,
3443. 1.;.

6) 1912. g. 19. decembrī v. st.

mir. Jēkabs Graumals, 74 g. v..

3456. 1.;

7) 1935. g. 30. jūnija Rīga

mir. Kārlis Vilders, dzim. 1902.

gada 9. janvārī, Limbažos,

3457. L;

8) 1938. g. 29. novembrī Aiz-

kraukles pag
L

mir. Bernats

(Bernhards) Luciņš, dzini. 1873.

gada 30. augusta, 3258. L;

9) 1919. g. 29. aprilī Rīgā

mir. Malvine-Nikolīne-Valeska

Gutmans, dzim. Šmits, dzim.

1875. g. 21. maija, 3488. 1.:

10) 1939. g. 14. martā Rīgā

mir. Cipa Dreizenštoks, dzim.

Magids, dzim. 1878. g. 5. okt.

Daugavpilī, 3527. L

1939. g. 20. jūnijā. 8300g

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņa ar

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5295. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

17. jūnija lēmumu ierakstīts

vienpersonīgs tirgotais Hugo

Jumucis ar firmu „H. Jumucis".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1881.

gada 23. septembrī Jelgava

dzini. Hugo Jumucis, dzīvo

Rīgā, Palīdzības iela 0, 1. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1910. gadā. Uzņēmums, kuīa

darbības nozare ir centrālapku-

res un ūdensvadu ierīkošanas

darbi ārpus mājas, atrodas Rīga,

Palīdzības ielā 6, 1. dz. 8521s

Rīgā, 1939. g. 17. jūnijā.

Tirdzn. reg. tiesn. v. J. Dukāts.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaoā ar

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

pazioo, ka Rīgas apgabaltie

sas tirdzniecības „A" reģistri

£296. num.. pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

17. jūnija Kmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotais Edu-

ards-Elmars Bubenko, ari Di-

mants, ar iirmu ..Audumu un ap-

ģērbu tirdzniecība, Eduards

Bubenko"

Vienpersonīgs tirgotājs. 1907.

gada 28. decembrī Moizekelo-

Igaunija dzini. Eduards-Elmars

Bubenko, arī Dimants, dzīvo

Rīgā, Meža prospektā 46, 2. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1939. g. 3. jūnijā. Uzņēmums

audumu un apģērbu tirgota-

va atrodas Rīgā, Elizabetes

ielā 63. 8526g

Rīigā, 1939. g. 17. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.v. J. D u kā t s.

Sekretārs E. Anderso.ns.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „F. Wolde-

mar" (Rīgā, Kungu ielā 22) re-

ģistra 3. folijā, pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1938. g.

20. jūnija lēmumu ierakstīts:

Prokūrists 1939., 1940. un

1941. gadiem Aleksandrs Me-

dings. 8518g

Rīgā, 1939. g. 20. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.v. J. Dukāts.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ar firmu „Tekstiliana" Simanis

Cimermanis un Biedri" (Rīga-

Kapu ielā 2) ierakstītās atklā-

tās sabiedrības reģistra 197. fo-

lijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša

1939. g. 20. jūnija lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

Pēc paziņojuma, pēc namu

numerācijas pārkārtošanas Vaļ-

ņu ielā Rīgā, šīs sab. atklāto

biedru Sīmaņa Cimermana un

Salomona Cimermaņa dzīves

vieta ir Rīgā, Vainu ielā 26,

3. dz. 8'520g

Rīgā, 1939. g. 20. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. v. J. Dukāts.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rigas apgabalt. tirdzniecības

re£. nodala, saskaņa ar tirdzn.

registr. not 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ar firmu «Brāļi Svetlanovi"

(Rīgā, Katoļu ielā 21) ierakstī-

tās atklātās sab. reģistra 586.

folijā, uz tirdzn. re_g. tiesnel:

1939. g. 19. jūnija lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. atklātais biedris Pēteris

Svetlanovs no 1939. g. 16. jū-
nija dzīvo Rīga, Ausekļa iela 5,

23. dz. 8525g

Rī'gā, 1939. g. 19. jūnija.

Tirdzn. reg. tiesn. v. J. D u kā ts.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" režistrī

ar firmu „Koku apstrādāšana

un parketa rūpniecība „Parket"

S. un G. Rabinoviči" (Rīga, Ga-

nību dambī 31) ierakstītas at-

klātās sabiedrības reg. 1057. fo-

lijā, pamatojoties uz tirdzn. reģ.

tiesneša 1939. g. 20. jūnija lē-

mumu, ierakstīts:

Saskaņā ar sab. līguma 1939.

gada 15. jūnija uzrakstu, šīs

sab. darbība pagarināta uz ne-

noteiktu laiku, bet ar noteiku-

mu, ka sab. savu darbību nevar

izbeigt pirms 1941. g. 31. de-

cembra. 8519g

Rīgā, 1939. g. 20. jūnijā.

Tirdzn. reg. tiesn. v. J. D u kā t s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabali, tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „V. Genss"

(Rīgā, Kalku ielā 17) reģistra

2273. folijā, pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

20. jūnija lēmumu, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas uzņēmums, kura darbī-

bas nozare pēc rūpniecības un

amatniecības nozaru klasifikā-

cijas bijusi AI 5. smalkadu iz-

strādājumi: ādas cimdi, Rīga,

Kalku ielā 17, darbību izbei-

dzis 1939 g. 10. jūnijā. 8517g

Rīgā, 1939. g. 20. jūnijā.

Tirdzn. reg. tiesu. v. J. D u kā t s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar titdzn.

reģistr. not. 39. pantu, pazioo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

4283. num. ierakstīta firma

„K. Pinnis" (Rīgā. Brīvības

ielā 7), pamatojoties uz tirdzn.

reg. tiesneša 1939. g. 19. jūnija

lēmumu, tirdzniecības reģistri

dzēsta, jo: 1) saskaoā ar no-

mas līguma 1939. g. 14. jūnija
uzrakstu. 1937. g. 15. martā no-

slēgtais, 1937. g. 15. decembrī

un 1938. g. 29. decembri paga-

rinātais nomas līgums izbeidzies

un 2) pēc paziņojuma, šīs fir-

mas uzoēmumi dāmu frizē-

tavas darbību izbeiguši:
a) Rīgā. Brīvības ielā 7. 1939.

gada 14. jūnija, un b) Rīgas-

Jūrmalas pilsētā, Jomas ielā S2

1938. g. 5. septembrī. 8524g

Rīgā. 1939. g. 19. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. v. J. D u kā t s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu «Tabakas fabrika „A.

G. Ruhtenberg" akciju sabied-

rība" (Rīgā, Dzirnavu iela 33)

ierakstītās akciju sabiedrības

reģistra 147. folijā, uz tirdzniec.

reg\ tiesneša 1939. g. 20. jūnija
lēmuma pamata:

1) ierakstīta šāda grozīta fir-

ma ..Tabakas fabrikas „A. G.

Ruhtenberg" akciju sabiedrība".

2) ierakstīts:

a) Ar 1937. g. 22. decembra

Likumu par akciju un paju sa-

biedrībām saskaņotus statūtus

šai sab. finansu ministris ap-

stiprinājis 1939. g. 9. jūnijā.

Saskaņā ar statūtiem, vekse-

ļus, pilnvaras, ligumus, zemes

grāmatās ierakstāmus uh citus

aktus, tāpat arī pieprasījumus

par sabiedrības sumu atpakal-
dabūšanu no kredītiestādēm pa-

raksta divi valdes locekļi. Te-

košo rēķinu čekus paraksta

viens valdes loceklis, kuru val-

de uz to pilnvarojusi. Naudas

sūtījumu un dokumentu saņem-

šanu pastā un visu sarakstīša-

nos paraksta viens valdes lo-

ceklis.

b) Šīs sab. mērķis ir: 1) ie-

gūt, ierīkot un uzturēt tabakas

fabrikas, 2) tirgoties Latvijā un

ārzemēs ar tabakas izstrādā-

jumiem, jēl tabaku pašas un citu

izgatavojunta precēm un pa-

līgmateriāliem. 8522s

Rīgā, 1939. g. 20. jūnijā.

Tirdzn. reg. tiesn. v. J. Dukāts.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

rej», nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B"
_

reģistri

ar firmu „Koku apstrādāšanas
fabriku akciju sabiedrība „Eks-
portvvood" (Rī<gā, Elizabetes

ielā 45/47, 5. dz,), ierakstītās

akciju sabiedr. reģistra 177. fo-

lijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1939. s. 19. jūnija lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. valdes loceklis Jēkabs Šei-

dins no 1939. g. 1. marta dzīvo

Rī'gā, L. Jaunā ielā 35, 4. dz.

Rl'gā, 1939. g. 19. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesu. v. J. Dukāts.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu «Tirdzniecības un rūp-

niecības akciju sabiedrība Ch.

Jiirgenson-Otto Schwarz" (Rī-

gā, Vaļņu ielā 16) ierakstītās

akciju sabiedr. reģistra 204. fo-

lijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1939. g. 19. jūnija lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

1) 1939 g. 14. jūnijā finansu

ministris apstiprinājis šis sa-

biedrības statūtu grozijumu.

2) Saskaņā ar statūtu 10. p,

piezīmi, šīs sab. pamatkapitāls
ir 1.000.000 latu, kas sadalās

2000 akcijās, pa 500 latu no-

minālvērtībā katra. 8523g

Rīgā, 1939. g. 19. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesu. v. J. D u kā t s..

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Akc. sab. A. S. Mai-

kapar" (Rīgā, • Miera ielā 58)
ierakstītās akciju sabiedrības

reģistra 234. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 19. jūnija
lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. valdes locekļa kandidāts

Vladimirs Mīlmanis no 1939. g.

13. maija dzīvo Francijā, Pa-

rizē, 4. Avenue Ingres. 8529g

Rīgā, 1939. g. 19. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesu. v. J. Dukāts.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

rej;, nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ..Ķimiskās rūpniecības

paju sabiedrība ..Rīgas žela-

tins" (Rīsā, Zigfr. Meierovica

bulv. 8, 4. d'z.) ierakstītās paju

sabiedrības reģistra 465. folijā,

uz tirdzniec. refe. tiesneša 1939.

gada 19. jūnija lēmuma pamata,

ierakstīts:

Saskaņā ar protokolu, 1939.

Kada 10. maijā šīs sab. valdes

sēdē par valdes priekšsēdētāju
ievēlēts Aleksandrs Bankins.

Rīsā. 1939. g. 19. jūnijā.

Tirdzn. reg. tiesu. v. J. D u kā t s.

Sekretārs E. Andersons.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem; saskaņa ar Johannas Vi-

lens (Villaine) un Marsaretes
Unferhaus lūgumu un savu 1939.

sada 8. jūnija lēmumu, pazirjo.

ka parādnieks ir samaksājis pa-

rādu pēc obligācijām par 15.000

un 15.000 Latvijas rub., kas iz-

dotas 1923. g. 9. februārī Eli-

zabetei Šmidts, Elizabetei Vil-

laine, Gertrūdei, Elzai un Ervi-

nam Villainiem par labu un kas

nostiprinātas 1923 g. 9. februārī

1) ar 393. mim un 2) ar 39*.

mim. uz nekustamu īpašumu

Vecsvirlaukas pag. «Kārniņu"

(agr. Kalna - Pigu) maļam ar

zemes grāmatu 3036. iram., bet

šīs obligācijas nevar izsniegt

atpakaļ parādniekam, hipotē-

kas dzēšanai zemes grāmatās,

tādēļ, ka kreditoru dzīves vie-

tas nav. zināmas

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam butu tiesī-

bas uz minētām obligācijām,

pieteikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, tad parādu pēc

obligācijām atzīs par samaksā-
tu un lūdzējām būs tiesība pra-

sīt hipotēkas dzēšanu zemes

grāmatā.

Jelgavā, 1939. g. 13. jūnijā.
O 1. 784/39. 7589g

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civitproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 8. jūnijā tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Līze-

tes Zusters testamentu vai kam

būtu kādas tiesības vai prasī-

bas uz mirušās Līzetes

Zusters mantojumu kā

mantiniekiem l , legatariem, fidei-

komisāriem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g. 13. jūnijā.
1668. t 7721e

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Lūcijas Smil-

tinš, dzim. Rupmejs, dzim.

1904. gada 17. augustā, mi-

rusi 1932. g. 14. augustā, navi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc ši sludinā-

juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī" un norada, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 13. jūnijā.
1650. 1. 7722g

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. Hk.

1638.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Cimermana,
dzimis 1861. gada 5. decembrī,

mir. 1939. g. 2. aprilī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 13. juniiā.
1656. 1. 7723g

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. P. Gulbi s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. !ik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Marijas Pavel-

sons, dzim. Miezis, mir. 1913.

sada 3. septembrī (v. st.), nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. s. 13. jūnijā.
1586. I. 7724g

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāra
p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Haralda-Artura

Kraukļa, dzim. 1912. g. 23. apr.,

mir. 1937. g. 10. maija, navi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pec šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdīhas

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktas

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 13. jūnijā.
1660. I. 7725g

Priekšsēd. v. G. Beimiits.

Sekretāra p. i. P. Gu 1 b ij.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Karolinas-Regi-

nas Sāmītis, dzim Tīdemanis,

atr. Asiks, dz. 1860. g. 20. nov.,

mir. 1938. g. 27. novembrī, navi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 13. iunijā.
1664. 1. 7726g

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Indriķa Lindes,
dzint. 1866. gada 6. maijā,

mir. 1936. g. 1. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kāda?

tiesibas vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1939 g. 13. jūnijā.
1662. I. 7727g

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Karla-Augusta
šenfelda, dz. 1891. g. 8. ianv.,
mir. 1939. g. 15. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1939 g. 13. jūnijā,

1667. I. 77282

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b is.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p,,

paziņo, ka ar Zalamaņa Berg-
mana, dzim. 1847. g. 15. okt.,
mir. 1933. g. 13. jūlijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas

„
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1939 g. 13. iuniiā.

1670. 1. 7729g

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p„

paziņo, ka ar Kriša Svarinieka,
dzim. 1*879. gada 22. iunijā,
mir. 1932. g. 31. oktobrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdibas
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktas

tiesības un prasības atzis par

zaudētām.

leteavā, 19») g. 13. jūnijā.

1491. I. 7730g

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis

Jelgavas apgabalt clvilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

162®.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Miinias-Matildes

Krembergs, dzim. Klaviņš,

dzini. 18-86. «ada 18. martā,

mir. 1930. g. 9. janvārī, navi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kāda*

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t 1., pieteikt tiesai

savas
tiesības un prasības

2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktas

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939 g. 13. jūnijā.

1671. 1. 7731g

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāra p. i. P. Gul b' g.

Jelgavas apgabalt. civllnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1628—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāna Cielavas,

dzini. 1878. gada 24. jūnijā,

inir. 1939. g. 9. februārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības u<n prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktas
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 13. iuniiā.

1669. 1. 7732g

Priekšsēd. v. G. B e i m u ts.

Sekretāra p. i. P. Gulbi s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Jāna Vānes,
dziim. 1867. g. 23. februārī,

mir. 1938. g. 23. maijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 13. jūnijā.
1672. 1. 7733g

Priekšsēd. v. G. Beimii t s.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1528.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

buru kadi iebildumi pret
1939. g. 23. maija tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mjr. Lud-

viga Simanoviča testamentu

vai kam būtu kādas tiesības

vai prasības uz mir. Ludviga
Simanoviča mantojumu kā

mantiniekiem, I'egatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1..
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g. 14. jūnijā.
M. 1. 1378/39. 7864s

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a ch s.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civiliproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kara

būtu kadi iebildumi pret
1938. s. 30. jūnijā tiesas sēdē at-

taisīto un nolasīto mir. Dāva-

Kristapa Avenieka testamentu

vai kam butu kādas tiesības

vai prasības uz mir. Dāva-Kris-

tapa Avenieka mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. L

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzis

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g. 14. juniiā.
M. I. 263/39. 7865s

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Valdības Vēstnesis 140. mim., otrdien, 1939. g. 27. jūnijā4



Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kārļa Šteinberga,
dzim. 1924. gada 12. janvārī,

mir. 1935. g. 25. oktobri, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasibas kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības jrn prasība?

3 mēnešu laikā pēc šī sludina

juma ievietošanas «Valdības

Vēstnesī" un norada, ka uzai-

cinājuma termina nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs pa'

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 13. jūnijā.
1675. 1. 7734s

Priekšsēd. v. G. B e i m ut s.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kristapa-Teodora

Spārberga, dz. 1867. g. 26. febr.,
mir. 1939. g. 15. februārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kāda?

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. t., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas «Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 13. iunijā.
1674. 1. 7735g

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628 —1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Proveja Daniloka

(Danilovs), dzimis 1*74. gadā,
miris 1935. g. 21. jūlijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdibas

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 14. jūnijā.
L. 1391/39. 7862e

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. Hk

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Aunina, dzi-

mis 1859. g». 20. jūnijā, miris

1939. gada 26. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 14. iunijā.

L. 1606/39. 7863e

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabalt. civllnodaļa,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1693.. 1712., 1715. un 1695. pan-

tu, saskaņa ar Izoldes Velzes

lūgumu un savu 1939. g. 8. jū-

nija lēmumu, paziņo, ka parād-
nieks ir samaksājis parādu: 1)

pēc pirkuma līguma par 500

kr. c. rbļ., slēgta 18S6. gada
25. februārī, 2) pēc obligācijas
par 600 kr. c. rbL, izdotas 1886.

gada 1. martā, un 3) pec obli-

gācijas par 410 kr. c. rbļ.. iz-

dotas 1887. g. 6. martā, un kas

nostiprināti 1) 1886. g. 28. feb-

ruārī ar 1114. num., 2) 1886. g.

3. martā ar 1146. nūm. un 3)

1887. g. 6. martā ar 1548. num.

uz nekustamu īpašumu Elejas

pag. Rušinu mājām ar zemes

grāmatu 1952. num., bet šos

aktus nevar izsniegt atpakaļ

parādniekam, hipotēkas dzēša-

šanai zemes grāmatās tādēļ,

ka nav zināmas kreditoru dzī-

ves vietas.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minētiem aktiem, pie-

teikties tiesā 1 mēneša laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

dienas „Valdības Vēstnesī". Ja

uzaicinātās personas nepieteik-

sies noteiktā laikā, tad parā-

dus pēc aktiem atzīs par sa-

maksātiem un lūdzējai bus tie-

sība prasīt hipotēkas dzēšanu

zemes grāmatā.

Jelgavā, 1939. g. 14. jūnijā.
O. L 785/39. 'S69s

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š.
g. 5. jūnija lē-

mumu, uzaicina 1938. g. 29. jū-
nijā mirušā Friča Purvioa,
dzim. 1855. gada 26. decembrī,
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laika pec šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām \i?

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 14. jūnijā.
L. 799m/39. 7747 s

Vicepriekšsēdētāja v.

A. Pētersons.
mani s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 5. jūnija lē-

mumu, uzaicina 1929. g. 21. ok-
tobrī miruša Andreia Pankoka,
dzim. 1652. gada 8. decembrī,
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laika pec šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 14. jūnijā.
L. 860m/39. 7748g

Vicepriekšsēdētāja v.

A. Pētersons.

Sekretāra v. E. Gūtmanis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 5. jūnija lē-

mumu, uzaicina 1933. g. 4. jan-

vārī mirušās Elīzes-Marijas
Kiršfelds, dzim. .Jirgensons,
dzini, 1884. g. 21. janv. (j. st.),
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laika nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 14. juniiā.
L. 865m/39. 7749g

Vicepriekšsēdētāja v. •

A. Pētersons.
Sekretāra v. E. G ū t m anis.

Liepājas apgabaltiesa.

saskaņā ar š. g. 5. jūnija lē-

mumu, uzaicina 1928. g. 18. feb-

ruārī mirušā Esriela (Isriela)-

Becadela Rolofa, dzimis

1875. • gada 30. oktobrī,

mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Lienāiā. 1939. g. 14. juniiā.

L. 857m/39. 7750s

Vicepriekšsēdētāja v.

A. Pētersons.

Sekretāra v. E. Gūtmanis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 5. jūnija lē-

mumu, uzaicina 1936. gada

22. septembrī mirušās Annas

Tekavs, alias Tapinš, atr. Man-

galis, dzim. Alsts, dzini. 1862. g.

26. jūlijā Rucavas pagastā,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepāiā, 1939. g. 14. jūnijā.

L. 858m/39. 775 le

Vicepriekšsēdetaja v.

A. Pētersons.

Sekretāra v. E. Gūtmanis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 5. jūnija lē-

mumu, uzaicina 1930. gada

30. oktobrī mirušās Katrīnes

Dzērvēns, dzim. Klabis, dzi-

musi 1846. gada 1. oktobrī,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepāiā. 1939. g. 14. jūnijā.

L. 859m/39. 7752e

Vicepriekšsēdētāja v.

A. Pētersons.

Sekretāra v. E. Gūtmanis.

Liepājas apgabaltiesa.

saskaņā ar š. g. 5. jūnija lē-

mumu, uzaicina 1938. gada

26. jūlijā mirušā Jēkaba Ķepara,

dzini. 1860. gada 3. maija,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laika pec šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laika nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 14. jūnijā.
L. 861 m/39. 7753e

Vicepriekšsedetaja v.

A. Pētersons.
Sekretāra v. E. G ū t m a n i s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 5. jūnija lē-

mumu, uzaicina 1933. gada
6. marta Mirušā Friča Jaun-
kunga, dzim. 1873. g. 20. maijā,

mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesi".

Laika nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 14. jūnijā.
L. 812m/39. 7754e

Vicepriekšsedētāja v.

A. Pētersons.

Sekretāra v. E. Gūtmanis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 5. jūnija lē-

mumu, uzaicina 1939. gada
25. janvarī_mirušās Annas

- Eli-

zabetes Jakobsons, dzim. Un-

sers, dzim. 1895. g. 25. jūnijā,
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laika nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 14. jūnijā.
L. 864m/39, 7755e

Vicepriekšsedētaja v.

A. Pētersons.
Sekretāra v. E. Gūtmanis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 5. jūnija lē-

mumu, uzaicina 1930. gada
10. jūnija mirušās Katrīnas
Ažens, dzim'. 1859. g. 31. okt,
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 14. jūnijā.
L. 863m/39._ 7756e

Vicepriekšsedētāja v.

A. Pētersons.

Sekretāra v. E. G ū t m a n i s.

Liepājas apgabaltiesa

paziņo, ka tiesa 1939. g. 23. mar-

tā aizmuguriski nosprieda: starp

Ernestu Pirtenieku un Johannu-

Mariju-Elizabeti Pirtenieks, dz.

Gravenieks, 1923. g. 24. no-

vembri noslēgto laulību šķirt
sievas vainas dēt, aizliedzot

šķirtai sievai saukties uzvārdā

Pirtenieks un piešķirot viņai at-

pakaļ uzvārdu Gravenieks, kāds

viuai bijis pirms [laulībām. Lau-

lībā 1925. g. 2. apri'K dzimušo

meitu Līnu-Ausmu Pirtenieks

atstāt tēva audzināšanā. Piedzīt

no atbildētājas prasītāja labā

Ls 60.— tiesas un Ls 100,— liet-

vedības izdevumus.

Liepājā, 1939. g. 21. jūnijā.
Akts 1 L/39. 8542g

Vicepriekšsēd._v.
A. P ē te r s o n s.

Sekretāra v. L. L e m a i k s.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1939. g. 21. jūnija lēmumu (žurn.

1343. num.), Liepājas apgabal-
tiesas tirdzniec. reģistra „A"

daļas 768. reg. numurā ierak-

stīts vienpersonīgs tirgotājs
Dāvids Kīls ar firmu «Dāvids

Kīls^.
Dāvids Kīls, dzimis 1915. g.

1. aprilī Lietuvā. Skodā, dzīvo

Liepāiā, Kr. Valdemāra ielā 17a,

4. dz.

Uzņēmums dažādu preč-i
tirgotava atrodas Pampāļu
pag. „Asaros".

Uzņēmuma darbība atkiāta
1938. g. I. augustā. 5544g

Liepāiā, 1939. g. 21. jūnijā.

Tirdzn. reg. tiesn. V. V i t i n š.

Sekretāra v. V. Helmut s.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1939. g. 21. jūnija lēmumu (žurn.

1344. mmt.), Liepājas apgabal-

tiesas tirdzniec. reģistra „A"

daļas 769. reg. numura ierak-

stīts vienpersonīgs tirgotājs

Vasiliis Šerskis ar firmu „Va-

siliis Šerskis*.

Vasilijs Šerskis, dzim. 1870.
gada 13. janvārī Višķu pag.,

dzīvo Saldū, Dzirnavu ielā 8.

Uzņēmumi: a) kliņģeru tir-

gotava ar ceptuvi atrodas Sal-

du, Dzirnavu iela 8, un b) kliņ-

ģeru un mājturības piederumu
tirdzniecība Saldus pilsētas ne-

dēļas tirgos.

Uzņēmuma darbība atklāta

1928. gadā. 8543g

Liepājā, 1939. g. 21. jūnijā.

Tirdzn. reg. tiesn. V. V ī t i n š

Sekretāra v. V. Helmut s.

Daugavpils apgabalt. 3. clvilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret

1938. g. 16. decembrī tiesas
sede attaisīto mir. Jāņa Dauka

publisko testamentu vai kam

butu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu! kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-
bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 12. jūnijā.
L. 2812a/39. 76'19e

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1584.. 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret

1938. g. 17. jūnija tiesas sēdē
nolasīto mir. Stepana Voskana

privāto testamentu, vai kam
būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1„ pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dlbas Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 12. jūnijā.
L. 345a/39. 7643g

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. Bi c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. d.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 16. dec. tiesas sēdē

nolasīto mir. Leokadijas Ka-

zimira m. Strupišs-Mazurs man-

tojuma līgumu, vai kam

butu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpili, 1939. g. 12. juniiā.

L. 2272a/39. 7644g

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpiis apgabalt. 3. civliiiod„

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 17. jūnija tiesas sēdē

attaisīto mir. Daniela Starikova

privāto testamentu, vai kam

hūtu kādas prasības vai tiesības

uz vina atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesi" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 12. jūniji.
L. 850a/39. 7645g
Priekšsēdētājs O. D z i n te rs.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod„

pamatojoties uz Civilproc. lik

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 7. oktobra tiesas sēdē

attaisīto mir. Aloiza Justa
privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. ū pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 12. iunijā.

L. 2192a/39 7646g

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. Bicānv

Daugavpilsapgabalt. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret

1938. g. 16. dec. tiesas sēdē

attaisīto mlr. Sergeja Ivanova

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 12. jūnijā.
L. 2794a/39. 7647g

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938 1. g. 8. aprila tiesas sēdē

attaisīto mir. Stepana Romaše-

uoka priv. testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legateriem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dlbas Vēstnesi" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šis tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 12. iunijā.

L. 944a/39. 7648g

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 16. dec. tiesas sēdē

attaisīto mir. Jāņa Babra

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesi" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šis tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 12. iunijā.

L. 2678a/39> 7649g

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod,,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 16. dec. tiesas sēdē

attaisīto mir. Marijas Šidlovskis

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 12. juniiā.

L. 867a/39._
_

7650g

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpilsapgabalt. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. iik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. ļ. 7. oktobra tiesas sēdē

attaisīto mir. Edvārda Kondra-

ta privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz virja atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, iegatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dlbas Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1939. g. 12. juniiā.
L. 2291 a/39. 7900g

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpilsapgabalt.3.civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 16. dec. tiesas sede

nolasīto mir. Pāvila Donata d.

Jaudzema priv. testam., vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz vioa atstāto mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada,

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 12. jūnija.
L. 2034a/3<9.

.

790 lg

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. Bicans.

Daugavpilsapgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 19. februārī

mirušā Benedikta Barkana 1935.

gada 2. martā sastādītais no-

tariālais testaments ar apga-

baltiesas 1937. g. 9. septembra

lēmumu apstiprināts izpildīša-

nai. L. 3015a/37. 7766/
Daugavpili, 1939. g. 13. jūnija.

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretārs J. Ti 11 in š.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 16. dec. tiesas sēdē

attaisīto mir. Viktora Pavlavska

privāto testamentu 1, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 13. jūnijā.
L. 3373/39.

_

7890g
Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpilsapgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 8. augusta tiesas sēdē

attaisīto mir. Antona Krusta

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viua atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 13. jūnijā.
L. 1801a/39. 7891 g

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. Brcāns.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. z. 16. dec. tiesas sēdē

attaisīto mir. Donata Kraucana

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viua atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 13. iuniiā.

L 2704a/».
_ 7592g

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,,
pamatojoties uz Civilproc. lik

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

biītu kādi iebildumi pret

1938. g. 15. oktobra tiesas sēdē

attaisīto mir. Staņislava Tjarve
publisko testamentu, vai kam

butu kādas prasības vai tiesības
uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, lesatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1„ pieteikt tās
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-
bas vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1939. e. 13. iuniiā.

L. Mooa/39. 7893
K

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.
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Daugavpils apgabalt. 3. clvllnod

paziņo, ka 1932. g. 25. septem-
bri miruša Donata Pētera d
Tropa 1932. g. 28. augustā sa-

stādītais privātais testaments ar

apgabaltiesas 1933. g. 27. jūnija
lēmumu apstiprināts izpildīša-
nai. L. 1032a/33. 7767g

Daugavpilī, 1939. g, 13. jūnijā.

Priekšsēdētājs O. Dzi n te rs.
Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1938. g. 26. marta tiesas sēdē

attaisīto mir. Meikuļa Ločmela
publisko testamentu, vai kam
butu kādas prasības vai tiesības

uz vina atstato mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt tās
tiesai 3 mēnešu laika pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par
tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 13'. jūnijā.
L. 879a/39. 7894g
Priekšsēdētājs O. D z i n te r s

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret

1939. g. 27. marta tiesas sēdē

attaisīto mir. Augusta Dālīša

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dobas Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 13. iunijā.

L. 435a/39._
_

7895s
Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 16. dec. tiesas sēdē

attaisīto mir. Ignata Dzundza

privāto testamentu, vai kam

butu kādas prasības vaii tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dibas Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušies no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 13. iunijā.
L. 922a/3_9._ 7896g

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 16. nov. tiesas sēdē

nolasīto mir. Oduma Kravala

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz vina atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dobas Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 13. jūnijā.

L. 1556a/39.
_

7897s

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabali. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 15. oktobra tiesas sēdē

nolasīto mir. Jāna Dubkova

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz virja atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. ]., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 13. jūnija.
L 2496a/39. < VIS

-

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1-584., 1626.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 12. augusta tiesas sēdē

attaisīto mir. Jāzepa Žukovska
privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz vina atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaioinā'juma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 13-. jūnijā.

L. 1574a/39. 7899g

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. H'k.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 8. augusta tiesas sēdē

attaisīto mir. Andreja Auzina

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viija atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 13l jūnijā.
L. 1590a/39. 7902g

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. Bicān s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 8. aprila tiesas sēdē

attaisīto mir.Antipa Kalašņiko-

va publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 13. juniiā.

L. 911a/39. 7903g

Priekšsēdētājs O. D z int e r s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. 1 ik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būto kādi iebildumi pret

1938. g. 3. septembra tiesas sēdē

attaisīto mir. Aleksandra Melna

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem. Jegatarieml, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1939. g. 13. jūnijā.
L. 2345a/39. 7904s

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. B icān s.

Dausavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 12. augusta tiesas sēdē

attaisīto mir. Advigas Kokars

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 13. iuniiā.

L. 1756a/39. 7905j:

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabali. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

Ī584.. 162S.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1935. k. 16. dec. tiesas sēdē

attaisīto mir. Vitālija Lipko

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatarieml, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 13. jūnijā.
L. 3026/39. 7906g

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod-,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret
1938. g. 16. dec. tiesas sēdē

attaisīto mir. Izidora Stepana
privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-
bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 13. jūnijā.
L. 1684a/39. 7907g

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik

397., 399., 401., 405.
L

413., 416.
pantiem un prasītajā Fedora
Leškova lūgumu viņa laulības

šķiršanas lietā pret atbildētāju
Anastasiju Leškovs, kas dzim.

1904. gada Kacēnu pagastā,
uzaicina atbildētāju, kura dzī-

ves vieta prasītājam nav zinā-

ma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laiku pec šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī"
un uzdot savu dzīves vietu

Daugavpilī. Ja atbildētāja šinī
laika neieradīsies personīgi vai

nesutīs pilnvarnieku, pavēstes

un cttus papirus atstās tiesas

kancleja, bet lietu noliks tiesas

sede un izskatīs aizmuguriski.
Prasības lūgumam pievieno-

ti ta noraksts un prasītāja ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Daugavpilī, 1939. g. 14. jūnijā.
543a. I. 7872s

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. N. H ar 1 a ds.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413., 416.

pantiem un prasītajās Valsts

zemes b.ankas lūgumu viņas

kopīpašuma sadalīšanas lietā

pret atbildētāju Juri Gasparu,
uzaicina atbildētāju, kura dzī-

ves vieta prasītājai nav zinā-
ierasties tiesā 2 mēnešu

laika pec šī sludinājuma ievie-
tošana ..Valdības Vēstnesī" un

uzdot savu dzīves vietu Dau-

gavpilī. Ja atbildētājs šinī lai-

ka neieradīsies personīgi vai

nesutīs pilnvarnieku, pavēstes
un citus papīrus atstās tiesas

kancleja, bet lietu noliks tiesas

sede un izskatīs aizmuguriski.
Prasības lūgumam pievienoti

ta noraksts un prasītājas ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Daugavpilī, 1939. g. 14. iunijā.

5507a. 1. 7873s

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. N. Harl ap s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p„

uzaicina visas personas, kam
butu kādi iebildumi pret
1937. g. 11. jūlijā mir. Semena
(Semjona) Čuchnova privāto

testamentu, vai kam būtu kā-

das prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem i t 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald-
ības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 14. iuniiā.
L. 636a/39. 7874s

Friekšsēdētājs O. D z int e rs.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpilsapgabalt. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1594., 1628.—1631. un 1710. p,

uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1938. g. 24. februāra tiesas sē-
de attaisīto mir. Ilžas Armans
privāto testamentu, vai kam bū-

tu kādas prasības vai tiesibas

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņa 1 , atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 14. jūnijā.

L. 758a/39. 7875s

Priekšsēdētājs O. Dzinters

Sekretāra v. V. B i c a n s.

Daugavpilsapgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. uti 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 22. aprīļa tiesas sēde

attaisīto mir. Andreja Aizupa

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald-
ības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 14. jūnijā.

L. 933a/39._ 7876s

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka ar 1939. g. 13. jūnija
lēmumu 1868. g. 18. jūlijā Rēz-

nas pagastā dzimušais Jēkabs
Rubulis ir atzīts par maksāt-

nespējīgu parādnieku tirdznie-

cībā.

levērojot to, amata personām

un iestādēm: 1) jāuzliek aizlie-

gumi uz parādnieka nekustamu

īpašumu un arests uz kustamu

mantu, ja tādi atrastos viņu rī-

cībā; 2) jāpaziņo Daugavpils

apgabaltiesas 3. civilnodalai,
kādas ir prasības pret minēto

maksātnespējīgo, resp. amata

personām l .

Privātpersonas paziņo ap-

gabaltiesai: 1) kādas parādu

prasības ir pret maksātnespējī-

go parādnieku un kādas 1 naudas

sunias parādniekam pienākas

saņemt no viņām, ja arī kā

pirmā, tā otrā gadijumā maksā-

šanas laiks vēl nebūtu pienācis;

2) par maksātnespējīgā pa-

rādnieka pie viņam ieķīlātu vai

glabāšanā nodotu īpašumu un

otrādi par īpašumiem, ieķīlā-

tiem pie maksātnespējīgā pa-

rādnieka vai nodotiem viņa gla-

bāšanā;
3) par Jēkaba Rubula zvēri-

nātu aizgādni iecelts priv. adv

Rūdolfs Egle, dzīv. Ludzā,

Aizsargu ielā 12.

Šie paziņojumi jāiesniedz 2

mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas „Valdības
Vēstnesī". 4266.a 1. 8249e

Daugavpilī, 1939. g. 17. jūnijā.

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. clvll-

nodala, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1028.—1631., 1636. un

1710. pantiem, paziņo, ka ar š;

minēto personu nāvi ir atklā-

jušies mantojumi, un tādēļ uz-

aicina visas personas, kam uz

šiem mantojumiem būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti

niekiem, legatariem,kreditoriem

u. t. 1., pieteikt savas tiesības

un prasības 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un no-

rāda, ka uzaicinājuma terminā

nepieteiktās tiesības un prasī-

bas atzīs par zaudētām:

1) Francis Garais, dzini. 1868.

gada 27. oktobrī, mir. 1935. g.

li. novembrī, L. 4721a/39.;

2) Jānis Gusarevs, dzim. 1868.

gadā, mir. 1935. g. 8. septembrī
L. 4473a/39.;

3) Astrats Orlovs, mir. 1921.

gada 23. sept., L. 4060a/39.;

4) Ambrozijs Metlans, mir.

1919. gada decembrī,
L. 4049a/39.:

9) Antons Viļčuks, dzim. 1854.

gada, mir. 1938. g. 10. janvārī,

L. 4785a/39.:

6) Alīons Spridzans, 51 g. v.,

mir. 1915. g. 22. oktobrī,

L. 4027a/39 :

7) Sofija Struve, dzim. 1894.

gada 20. oktobrī, mir. 1934. g.

6. marta, L. 4868a/39.;

8) Pēteris Fortovijs, dzim.

1851. g., mir. 1934. g. 7. nov.,

L. 4003a/39.:

9) Tatjana Samochvalovs,

apm. 50 g. v., mir. 1920. gada
jūlijā, L. 4743a/39.;

10) Pāvils Puks, mir. 1923. g.

19. maija, L. 4772a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 19. jūnijā.

Priekšsēdētājs N. Ķ i g u r s.

Sekretāra v. A. V i t ko v s k i s.

Daugavpils apgabalt. 3. civil-

nodala, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1628.—1631., 1636. un

1710. pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir atklā-

jušies mantojumi, un tadēl uz-

aicina visas kam uz

šiem mantojumiem butu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem,kreditoriem

u. t. h, pieteikt savas tiesības

un prasības 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un no-

rāda, ka uzaicinājuma termiņa

nepieteiktās tiesības un prasī-

bas atzīs par zaudētām:

1) Pēteris Lazarevs, dzim.

1854. g. 29. jūnijā, mir. 1929. g.

21. ianvarī Rēznas pagasta,
L. 3704a/39.:

2) Anna Tarauds, mirusi 1927.

gada 6. aprilī Viļānu pag..

L. 3606a/39.;

3) Vikentijs (Vincents) Korot-

kis (Korotkijs). dzini. 1862. z.

12. oktobrī, mir. 1936. g. 1. jū-

nijā Pasienes pag.,

L. 2650a/39.:

4) Francis Uzulēns, dzim. 1860.

gadā. mir. 1935. g. 26. novembrī

Nirzas pag., L. 3672a/39..

5) Juliāns Kozlovskis, mir.

1933. g. 13. februārī. 58 g. vec.

Istras pag.,
L. 239a/39.;

6) Kazimirs Boludis, dzim.

1891. g. 17. septembrī un no

tiesas par mirušu atzīts 1934. g.

1. decembrī, L. 3925a/39.;

7) Jānis Molotanovs, m'iris

1931. g. 11. februārī Ciblas pag.,

L. 990a/39.;

8) Pēteris Greiška, dzim. 1895.

gada 7. decembrī, mir. 1931. g.

3. junijS Makašēnu pag.,

L. 1852a/39.;

9) Pavels Gabrans, miris 1916.

gada 14. jūlijā (i. st.) Baltina-

vas pag. (miri laika bijis apm.

25 'g. vecs). L. 1447a/39.:

10) Oavrila Vitovs, arī Bu-

rovs, 1922. g. 21. jūnija Viļānu

pag.,
kas miršanas laikā bijis

65 g. vecs, L. 1244a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 19. jūnijā.

Priekšsēdētājs N. Ķ i g u r s.

Sekretāra v. A. V i t ko v s k i s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reģ. nodala, uz tirdzn. reģ. not.

39. p. pamata, paziņo, ka š. g.

16. jūnijā nodaļas „A" reģistri

ar 939. num. ierakstīta firma

~.ī. Uchtins", kuras īpašnieks

Jānis Uchtins, dzimis 1891. g.

1. jūnijā, bij. Krievijā, Samaras

guberņā, dzīvo Rēzeknē. Pils

ielā 31. Uzņēmums atrodas

Rēzeknē, Vienības ielā 13; dar-

bības nozare: tirdzniecība ar

valsts degvīnu, vīniem, bezal-

kohola liķieriem, bezalkohola

dzērieniem, alu un tabakas pre-

cēm. Uzņēmuma darbība at-

klāta 1938. g. 5. februārī.

Daugavpilī, 1939. g. 20. jūnijā.
939. 1. 8567g

Tirdzn. reģ. t. v..]. Erdma n i s.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reg. nodala, uz tirdzn. reg. not.

39. p. pamata, paziņo, ka š. g.

16. jūnijā nodaļas „A" reģistri

ar 940. nura. ierakstīta firma

„,ļ. Gamze", kuras īpašnieks

jāzeps-Boris Gamze, dzimis

1911. g. 1. maijā Daugavpilī,
dzīvo Daugavpilī, Saules ielā

36. Uzņēmums atrodas Dau-

gavpilī, Saules ielā 41; darbības
nozare: tirdzniecība ar zvēr-

ādām un zvērādu darbnīca. Uz-

ņēmuma darbība atklāta 1932.

gada 2. janvārī.

Daugavpilī, 1939. g. 20. iuniiā.

940. 1. 85698

Tirdzn. reg. t.v. J.Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Kaoeps.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

rcģ. nodala, pamatojoties uz

tirdzniec. reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka uz tirdzniec. reg.

tiesneša 1939. g. 15. jūnija lē

muma pamata, saskaņā ar pa-

ziņojumu, tirdzniec. „A" reg.

574. folijā ierakstītā firma «Pā-
vils Kankeris" dzēsta kā iz-

beigusies 1939. g. 12. jūnijā.

Daugavpilī, 1939. g. 20. jūnijā.

Tirdzn. reģ. t. v. J. E r d m a n i s.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Rīgas pils. 9. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada
28. marta spriedumu aps. Jānis
Riņķis, dzim. 1906. g. 26. maijā
Skuienes pag., atzīts par vai-

nīgu bojātas cilvēku uzturam

nederīgas Krakovas desas tu-

rēšana pārdošanai 1938. gada

21. decembrī Rīgā, Centrāltir-

gu, gaļas paviljonā, un sodīts

pec sodu lik. 236. p. 1. d. ar

2s latiem vai nesamaksāšanas
gadījumā ar 7 dienām arestā.

Rīsā. 1939. g. 22. iuniiā.

574. 1. 8580g

P. miertiesnesis P. O z o 1 «■.

Sekretāre M. Paeglis.

Rīgas pils. 9. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada

1. aprija spriedumu ap*. Jē-

kabs Reiraanis, dzini. 1882, !■

1. februārī Balvu pag., atzīts

par vainīgu baltmaizes pārdo-

šanā, kurā iecepts brūns kukai-

nis, 1939. g. 28. februārī Rīga,

Centrāltirgus 3. paviljona, un

sodīts pēc Sodu lik. 235. panta

ar 30 latiem vai nesamaksāša-

nas 'gadijumā ar 9 dienām

arestā.

Rī'gā, 1939. g. 22. jūnijā.

597. I. 8581g

P. miertiesnesis P. Ozols.

Sekretāre M. Paeglis.

Rīgas pils. 9. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada

11. marta spriedumu aps. An-

tonija Rādens, dzim. Vismanis,

dzim. 1875. g. 3. maijā Riga,

atzīta par vainīgu tīrības neie-

vērošanā sava maizes ceptuve

Rīgā, Avotu iela 16, kas kon-

statēts 1939. g. 14. februārī, un

sodīta pēc Sodu l'ik. 235. panta

ar 30 latiem vai nesamaksāša-

nas gadiiumā ar 1 nedēļu ares-

tā. 465. 1. N5.V2.1

Rīgā, 1939. g. 22. jūnijā.

P. miertiesnesis P. Ozols.

Sekretāre M. Paeglis.

Rīgas pils. 9. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada

22. februāra spriedumu aps.

Lība Rubenis, dzim. Biters, dz.

1881. g. 17. oktobrī Vecmuižas

pag., atzīta par vainīgu netīra

pilnpiena turēšana pārdošanai

1938. g. 23. decembrī Rīga,
Slokas iela 75, piena veikala,

un sodīta pēc Sodu lik 235. p.

ar 20 latiem vai nesamaksāša-

nas gadiiumā ar 6 dienām ares-

tā. 165. 1. 85832

Rīgā, 1939. g. 22. jūnijā.

P. miertiesnesis P. O z o 1 r.

Sekretare M. Paeglis.

Rīgas 10. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada

21. februāra spriedumu Anna

Purvinskis un Katrine Zīverts,

dzim. 1882._g. 24. aug., atzītas

par vainīgam, ka 1938. gada

20. septembrī Latgales tirgu

piena produktu paviljonos 2'3,

tirgojušās ar sieru, kura tauku

procents neatbilst saistošiem

noteikumiem, un sodītas pēc
Sodu lik. 234. p. katra ar 12 la-

tiem, vai nemaksāšanas gadī-
jumā ar 4 dienām arestā.

Rīgā, 1939. g. 20. jūnijā.
331. kr. 1. 8584g

P. miertiesnesis (paraksts).
Sekretāre M. Kl ape rs.

Rīgas 10. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada

11. februāra spriedumu Kārlis

Šķipsna, dzim. 1892. g. 10. mai-

jā, atzīts par vainīgu, ka 1938.

gada 18. augustā tirgojies ar

cilvēku uzturam nederīgam

olām Centrāltirgū, un sodīts

pēc Sodu lik. 236. p. ar 15 la-

tiem vai nemaksāšanas gadīju-

mā ar 5 dienām aresta.

Rīgā. 1939. g. 20. jūnijā.
255. kr. t 8585j

P. miertiesnesis (paraksts).
Sekretāre M. Klape rs

Rīgas 10. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada
8. marta spriedumu Elza Sīka,
dzim. 1890. g. 18. novembrī,

atzīta par vainīgu, ka 1938. g.

29. oktobrī tirgojusies ar de-

sām, kurām piejaukta bojāta

gala Centrāltirgū 1. pav. 32.

num., un sodīta pēc Sodu lik.

236. p. ar 15 latiem, vai nemak-

sāšanas gadijumā ar 5 dienām

£ļ ī" C Stcl

Rīgā, 1939. g. 20. iuniiā.

403. kr. 1. 8586s

P. miertiesnesis (paraksts).
Sekretāre M. Klape rs

Rīgas 10. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu Hk. 239.

p., paziņo, ka ar 1939. g. 11.

februāra spriedumu Kate Pur-

viņš, dzim. 1895. g. 28. oktobrī,
atzita par vainīgu netīrības

pielaišanā, ielejot krējumu pu-

deles šī gada 4. janvārī Cen-

trālā moderniecībā Rīgā, Ma-

tīsa ielā 143, un sodīta pēc So-

du lik. 235. p. ar 15 latiem vai

nesamaksāšanas gadījumā ar

5 dienām arestā.

Rīgā. 193C. g. 20. iuniiā.

256. kr. I. 8587s

P. miertiesnesis (paraksts).

Sekretāre M. Klapers.

Daugavpils pilsētas bāriņtiesa
izsludina

par nederīgu šīs tiesas

Nadeždai Rimjans izdotos do-

kumentus: 1) 1930. g. 5. dee.

1085. apliecību; 2) 1931. gada

27. maijā 435. apliec, un 3) 1931.

gada 9. februārī 80. dokumentu

noteik. aizbildn. 8477e

140. num., otrdien, 1939. g. 27. jūnijāValdības Vēstnesis
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Rīgas pils. 15. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu Kk. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. g.

24. marta spriedumu aps. Li-

zete Frīdenbergs atzīta par

vainīgu, ka 1938. g. 30. no-

vembrī sava zivju galda 235

Centrāltirgū, pārdevusi bojātu

un cilvēku uzturam nederīgu

vēdzeli un sodīta pec Sodu lik.

236. panta ar 15 latiem vai ne-

samaksāšanas gadijuma ar 5

dienām aresta.

Rīgā, 1939. g. 20. jūnijā.

356. 1. 8588s

__Mjertiesnesis J. Brūveris.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.,1636.un 1710.pant.,

paziņo, ka ar Kārļa Ābola, mir.

1919. g. 22. janv., nāvi ir atklā-

jies mantojums, un tādēļ uz-

aicina visas personas, kam uz

šo mantojumu
_

butu tiesības

vai prasības, ka mantiniekiem,

fideikomisariem, legatariem u.

t t., pieteikt tās šai tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas «Valdības Vēst-

nesī", un norada, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tiesī-

bas un prasības atzīs par zau-

dētām un dzēstam.

Rīgā, 1939. g. 19. jūnijā.
1175. 1. 8369

Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1718. —1721., Vel», lik. 89. pan-

tiem, un Antonijas Rodzinš piln-

vara, zv. adv. A. Saliņa lūgu-

mu un savu 19. jumija lēmumu,

paziņo, ka lūdzējam ir pazudis

vekselis par Ls 250,
— ar mak-

sāšanas terminu 1939. gada

8. maijā, ko izdevis Kārlis Pu-

rītis un indosējis Kārlis Kārļa

dēls Purītis, kādēļ miertiesne-

sis uzaicina personu, kuras ro-

kās atrodas minētais vekselis,

iesniegt to tiesai 2 mēnešu 1 lai-

kā pēc šī sludinājuma ievietoša-

nas ..Valdības Vēstnesī", aiz-

rādot, ka neiesniegšanas gadi-
iumā tiesa atzīs vekseli par

anulētu. 1179. 1. 8373e

Rīgā, 1939. g. 19. jūnijā.

Miertiesnesis E. Maurers.

Sekretāra v. O. Rudzī t i s.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1718. —i721., Veks. lik. 89. pan-

tiem, Antonijas Podziņš pil'nv.

zv. adv. A. Saliņa lūgumu un

savu 19. jūnija lēmumu, pa-

ziņo, ka lūdzējam ir pazudis
vekselis par Ls 400,— ar mak-

sāšanas terminu 1939. g. 8. ap-

rīlī, ko izdevis Kārlis Purītis un

indosēiis Kārlis Kārla d. Pu-

rītis, kādēļ miertiesnesis uz-

aicina personu, kuras rokās at-

rodas minētais vekselis, ie-

sniegt to tiesai 2 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", aizrādot,

ka neiesniegšanas gadījumā
tiesa atzīs vekseli par anulētu.

Rīgā, 1939. g. 19. jūnijā.
1178. 1. 8374 e

Miertiesnesis E. Maurers.

Sekretāra v. O. Rudzī t i s.

Rīgas apr. 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada
li jūnijā spēkā stājušos sprie-
dumu Jānis Neimanis, dzim.

1874. g. 31. martā Mores pag.,

atzīts par vainīgu netīrībā vi-

ņa maiznīcā Siguldā, Stacijas
iela 12, kas konstatēts 1939. g.

22. marta, atrodot kviešu mai-

zes kukulī ieceptus netīrumus,

un sodīts pēc Sodu lik. 235. p.

ar 25 latiem vai nesamaksāša-

nas gadījumā ar 1 nedēju
arestā.

1939. g. 22. jūnijā.
L. 2-14 39. k. 8574s

Miertiesnesis A. Krūmiņš.
Sekretārs R. K ū r i o š.

Cesu apr. 1. icc. miertiesnesis,

uz Civilproc. lik. 1628.—1636.

un 1710. pantu pamata, paziņo,

ka pēc 1939. g. 8. martā mirušā

Jāņa Jekabsona, dzim. 1866. g.

23. februārī (v. st.) ir atklājies
mantojums un tādēļ uzaicina

visus, kam uz šo mantojumu

vai sakarā ar to ir kādas tie-

sības vai prasības kā mantinie-
kiem, legatariem, fideikomisa-

riem u. t. t.. pieteikt tās Cēsu

apr. 1. iec. miertiesnesim 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par spēku

zaudējušām.

Cēsīs, 1939. g. 13. iuniiā.
L. 405c. 7922s

Miertiesnesis J. M i es n i e ks.

Sekretāra v. V. B a 1 s_s.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada
31. maija spriedumu Ābrams-

Hiršs Zarchs, dzim. ISS7. gadā.

ļļtzīts par vainīgu, ka 1939. g.

marta savā pārtikas preču

tirgotava Daugavpilī, Nometņu
iela 21, nav ievērojis pienācīgu
tīrību, un sodīts pēc Sodu lik.
235. p. ar 25 latiem vai mak-

sātnespējas gadiiuma ar 8 die-

nam aresta.

Daugavpilī, 1939. g. 21. juniiā.
m- >•

8570s

__Mjertiesnesis A. Dzintars

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239.
pantu, paziņo, ka ar 1939. gada
23. marta spriedumu Ābrams
Dumešs, dzim. 1897.

g. 7. jan-
vārī Daugavpilī, atzīts par
vainīgu, ka 1939. g. 7. februārī

nav turējis tīrība savu pārti-
kas preču veikalu Daugavpilī,
18. novembra ielā 228, un so-

dīts pec Sodu lik. 235. p. ar 25
latiem vai nesamaksāšanas ga-
dījumā ar 7 dienam arestā.

Daugavpilī, 1939. g. 21. jūnijā
164. kr. 1. 8571s

Miertiesu.G. Kreicbergers.
Sekretārs B. Miķelsons.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada
3. marta spriedumu Zeligs
Faibs, dzim. 1904. g. 31. au-

gusta Daugavpilī, atzīts par
vainīgu, ka 1939. g. 24. janvārī
nav turējis tīrībā gaļas vei-
kalu Daugavpilī, Grodņas ie-
la 42, un sodīts pec Sodu lik.

235. p. ar 30 lat vai nesamaksā-

šanas_ gadijuma ar 8 dienām

aresta.

Daugavpilī, 1939. g. 21. jūnijā.
128. kr. 1. 8572s

Miertiesn. G. Kreicbergers.

Sekretārs B. M i k e 1 s o n s.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada
17. februāra spriedumu Eta -

Riva Levitans, dzim. 1869. g.
Daugavpilī. atzīta par vainīgu,
ka nav turējusi tīrībā pārtikas

preču tirgotavu Daugavpilī,
Dauskas iela 42, un sodīta pēc
Sodu lik. 235._p. ar 25 latiem

vai nesamaksāšanas gadijumā
ar 7 dienām arestā.

Daugavpilī, 1939. g. 21. jūnijā.
171. 1. 8573s

Miertiesn. G. Kreicbergers.

Sekretārs B. M i k e 1 s o n s.

Balvu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada
28. februāra tiesas pavēli
Anna Jercums, dzim. Rago-

zinš, dzim. 1900. g. 19. janvārī

Jaungulbenes pag., atzīta par

vainīgu, ka š. g. 11. februārī

savā dažādu preču tirgotavā

Rugāju pag. Daugasnes m.,

glabājot pārdošanai ēdamvielas,

nav ievērojusi pienācīgu tīrību

un sodīta pēc Sodu lik. 235. p.,

26. p. un 57. p. ar Ls 20, — vai

nesamaksāšanas gadijumā ar 6

dienām arestā.

Balvos, 1939. g. 20. iuniiā.

320/K. 8577s

Miertiesn. J. Lietavietis.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada
17. maija spriedumu Jānis
Konstantinovs, dzim. 1913. gada

18. oktobrī Krāslavā, atzīts

par vainīgu, ka š. g. 3. martā

savā gaļas un desu tirgotava

Krāslavā, Br. Skrindu ielā 2,

turējis pārdošanai sabojājušās

desas, un sodīts pēc Sodu lik.

236. p. ar Ls 50, vai nesa-

maksāšanas gadijumā ar 15

dienām arestā.

Krāslavā, 1939. g. 19. jūnijā.

339. K 8578s

Miertiesnesis J. Sūcis.

Sekretārs A. Eidemanis.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1776.—1779. pantiem un savu

1939. g. 15. jūnija lēmumu,

izsludina par atsauktu un ne-

derīgu pilnvaru, ko izdevusi

Pelageja Maslakovs Viktoram

Trokšam un apliecinājis Rēzek-

nes notārs Jānis Bankavs 1936.

gada 6. novembrī ar reg. 2670.

numuru, un arī visas tas piln-

varas, kas izdotas uz minētas

pilnvaras pamata.

Ludzā, 1939. g. 20. jūnijā.

240. 1. 8575s

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Sekretārs E d. R o ze n s.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec.

tiesu izpildītais, kura kancleja

ir Rīgā, Dzirnavu ielā 39, 3. dz..

paziņo, ka 1939. g. 5. iulijā,

pīkst. 11, Pulkv. Brieža ielā 11,

2. dz., 2. publiska izsole pārdos

Soņas Sērs mēbeles, traukus

un citu, kas novērtēti par

3270 latiem. 8599s

Pārdodamās mantasvarēs ap-

skatīt pārdošanas diena un vietā.

Tiesu izpild. A. Grlnfeld*.

Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir

Rīga, Dzirnavu ielā 39, 3. dz.,
paziņo, ka 1939. g. 6. jūlijā,
Pīkst. 13, Rīgā, Čiekurkafaā 1. g.

l9._ num,., 1. publiska iz-

sole pārdos Vasilija Meijera
kino piederumus, kas novērtēti

par 600 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas -dienā un vietā.

Tiesu izpild, A. Grīnf e 1 d s.

Rīgas apgabalt. 7. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir

Rīga, Elizabetes ielā ®, 8 1. dzīv.,

paziņo, ka 1939. g. S. jūlijā,
Pīkst. 11, Rīgā,_ M. Smilšu
iela 8, 2. publiska izsole pār-

dos Harija Hermana mēbeles,
kas novērtētas par 250 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā unvietā.

Rīgā, 1939. g. 26. jūnijā.

TiSsu izpild. v. N. Ū d r i s.

Rīgas apgabalt. 7. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir

Rīga, Elizabetes ielā 8, 8. dzīv.,
paziņo, ka 1939. g. S. jūlijā,
pīkst. 11, Rīgā, L. Zirgu ielā 4.

1. publiska izsole pārdos Ma-

tildes Verbickis pianino, kas no-

vērtēts par 300 latiem.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Rīgā, 1939. g. 26. jūnijā.

Tiesu izpild. v. N. Ū d r i s.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Jēkabpilī, Brīvības

iela 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības Ls 21,12 un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 18. oktobrī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zale pārdos 1. publiskā iz-
sole Pētera Osīša nekustamu

īpašumu, kas atrodas Jēkabpilī,
ierakstīts zemes grāmatu reģ.
ar 783. num.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 200, ;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 200, :
4) solītājiem jāiemaksā Ls

20, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos,kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Jēkabpilī, 1939. g. 16. jūnijā.

704. 1. 8>149g

Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175. pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības Ls 535,35 un izdevuma

piedzīšanai 1939. gada 18. ok-

tobrī, pīkst. 10, Jelgavas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāna Bendina

nekustamu īpašumu, kas atro-

das Jaunjelgavā, Jelgavas

ielā 25, ierakstīts zemes grā-

mafu reģistri ar 396. num.:
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3000, ;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 3000,

4) solītajiem jāiemaksā Ls

300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

Pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

C

Jēkabpilī, 1939. g. 16. jūnijā.

711. 1. 8150e

Tiesu izpild. J. V e i n b e rg s.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Jēkabpilī. Brīvības

ielā 175. pamatoioties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības Ls 354.06 un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 18. oktobrī,

pļkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas

sežu_ zale pārdos 1. publiskā
izsolē Leiba Šleimoviča nekus-

tamu īpašumu, kas atrodas

Jaunjelgava, Jelgavas ielā 11,
ierakstīts zemes grāmatu re-

ģistri ar 401. num.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1000,—;
3) taml ir hipotēku parādi

Ls 15.000,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

100,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamaīpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos,kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jēkabpilī, 1939. g. 16. jūnijā.

710. 1, 8151e

Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, pamatoioties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības Ls 94,20

un izdev. piedzīšanai 1939. g.

18. oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Roberta Sau-

iīša nekustamu īpašumu, kas

atrodas Jēkabpils apr. Mazzal-

ves pag., ierakstīts zemes grā-

matu reģistri ar 2103. num. un

sastāv no «Zvejnieku Nr. 15"

mājām, 44,98 deset. platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5000, ;
3) tam- ir hipotēku parādi

Ls 15.000;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

500,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos,kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Jēkabpilī, 1939. g. 14. junija.
416. 1. 8152e

Tiesu izpild. J. Veinb e r g s.

Jelgavas apgabait. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības Ls 420

un izdev. piedzīšanai 1939. g.
18. oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu 1 zālē pārdos
1. publiskā izsolē Annas Pa-

egles nekustamu īpašumu, kas

atrodas Jēkabpils apr. Ābelu

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 4443. num. un sa-

stāv no Dignājas mežniecības

„Filku - Līdaku" mājām, 28,85

deset. platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 10.500, ;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 10.586,49;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

1050,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

ipašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos,kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleiā.

Jēkabpilī, 1939. g. 14. jūnijā.

121. L 8153e

Tiesu izpild. J. Ve i nb e r g s

Jelgavas apsabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītais, kura kan-

cleia ir Jēkabpilī, Brīvības

ielii 175. pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Rīt;as namīpašnieku sav-

starpīnas kredītbiedrības prasī-

bas Ls 11.057,89 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1939. gada

18. oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Nikolaja

Kugrena nekustamu īpašumu,
kas atrodas Jēkabpils pilsētā,

ierakstīts zemes grāmatul re-

ģistri ar 2147. num. un sastāv no

Jēkabpils pilsētas zemes ga-

bala ;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2332,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 10.000— un 117.500 c. rbl.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

233,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jēkabpilī, 1939. g. 8. jūnijā.
512. 1. 8154e

Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Avotnieks, kura kanclejā

ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280. —1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas

Daugavpils nod. Ls 49,04 pie-
dzīšanai 1939. g. 14. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē 1. publiskā iz-

solē pārdos mir. Jāņa Muļķa
un Michailinas Muļķis nekusta-

mu īpašumu pilnā sastāvā, kas

atrodas Daugavpils apr. Krās-

lavas pag., ierakstīts zemes

grāmatas 30348. nodalījumā un

sastāv no Augustinišku sādžas

19. viensētas, 9,966 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1500, —;

3) tam ir hipotēku parāds Ls

990,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

150,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 15. jūnijā.
458'. 1. 8446s

Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. A v o t n i e k s, kura kanclejā
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas Ls 23,— pie-
dzīšanai 1939. g. 7. oktobri,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē 2. publiskā iz-

solē pārdos Zuzanas Pētera m.

Ostrovskis nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas

Daugavpils apr. Aulejas pag.,

ierakstīts zemes grāmatas

23270. nodalījumā un sastāv no

Ostrovsku sādžas 6. viensētas,

5,792 ha platībā;

2) vjsa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1000, —;

3) tam ir hipotēku parāds Ls

350, — Valsts zemes bankai:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

100,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 15. jūnijā.
655. L 8147s

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabali. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītais

J. A v o t n i e k s, kura kanclejā

ir Krāslavā; Miesnieku iela 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. Ls piedzīša-

nai 1939. g. 14. oktobrī, pīkst.

10, Daugavpils apgabaltiesas

sēžu zālē 1. publiska izsole

pārdos Aleksandra Aleksandra

d. Jurkeviča nekustamu īpašu-

mu pilnā sastāvā, kas atrodas

Daugavpils apr. Piedrujas

pag., ierakstīts zemes grāma-

tas 592. num. nodalijumā un

sastāv no Ostrovnas sādžas

19. viensētas, 3,883 ha platība;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 700, ;

3) tam ir hipotēku parāds Ls

390, — Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

70,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas l
v
civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 15. iunijā.

216. 1. 8148s

Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

PAZIŅOJUMS.

1939. g. 9. jūnijā finansu mi-

nistris apstiprinājis

Tabakas fabrikas „Laferme"

akciju sabiedrības,

Rīgā, statūtu grozijumus, kas

pieņemti sabiedrības akcionāru

1938. g. 19. novembra pilnā sa-

pulcē.
Ar minētiem grozījumiem sa-

biedrības statūti pieskaņoti Li-

kuma par akciju un paju sabied-

rībām (Lik. kr. 220 1937. g.)
noteikumiem un sabiedrības

līdzšinējo statūtu 1.—67. panti
atvietoti ar jauniem 1.—99. pan-

tiem, kuros starp citu noteikts,
ka sabiedrības mērķis ir: iz-

mantot pastāvošo tabakas fab-

riku „Laferme" tabakas iz-

strādājumu ražošanai un pār-

došanai, un uzpirkt un pārdot

jēltabaku.

Sabiedrības pamatkapitāls
Ls 150.000, liels un sadaļas

1500 akcijas, pa Ls 100,— katra.

Sabiedrības mājoklis ir Rīgā.

Admiinistrat. nod. vadītājs
V. Rauchmanis.

Revidents A. Martinsons.

—Zfiups jf?rī>?īhie departamenta
kulturtechniskā dala, pamatojo-

ties uz Lauksaimn. nolik. 384. p.,

paziņo, ka Lozdovas meliorāci-

jas sabiedrība (Ludzas_ apr.

pag.) likvidēta un

igalīgi izbeiguši savu darbību.

K23 - nVs. 846le

ļ Rīsā, 1939. g. 22. jūnijā.

Nodaļas vadītāja v.

M. Šlachtovičs.
Vec. sev. uzdev.

ierēdnis T. ,E r 1 a c h s.

Zemes ierīcības departamenta
kulturtechniskā daļa, pamatojo-

ties uz Lauksaimn. nol'ik. 384. p.,

paziņo, ka Nirzas pag. meliorā-

cijas sabiedrība „Pereļi" (Lu-
dzas apr.) likvidēta un galīgi

izbeiguši darbību.

1284 -m/s. 8462e

Rīgā, 1939. g. 22. jūnijā.

Daļas vadītāja v.

M. Šlachtovičs.
Vec. sev. uzdev.

ierēdnis T. E r 1 a ch s.

Zemes ierīcības departamenta
kulturtechniskā dala, pamatojo-

ties uz Lauksaimn. nolik. 384. p,,

paziņo, ka Mišenskas meliorā-

cijas sabiedrība (Ludzas apr.

Mērdzenes pag.) likvidēta un

galīgi izbeiguši savu darbību.

1215 -m/s. 8463e

Rīsā, 1939. g. 22. jūnijā.

Dalās vadītāja v.

M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdev.

ierēdnis T. E r 1 a c h s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs pazirjo, ka 1939. gada

■i. jūlijā, pīkst. 14, Rīgā, Rūp-
niecības ielā 5, 9. dz., vairāk-

solīšanā pārdos Zāras Mīrma-

nis mēbeles, kas novērtētas par

Ls 4130, —, Izidora Mīrmaua

nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1939. s. 26. jūnijā. 8601

Nodokļu piedz. R. Knochs.

140. num., otrdien, 1939. g. 27. jūnijā Valdības Vēstnesis 7



Zemkopības departaments
Rīgā, Reimersa ielā 1, 14. dz.

izdos jauktā izsolē š. g. 7. jūlijā, pīkst. 10,

Zemkopības ministrijas Centrālā vaislas punkta
ēkas piebūves darbus.

Nodrošinājums Ls 440,—.
Ar būvprojektu, maksas aprēķinu un pārējiem techn. doku-

mentiem var iepazīties un tuvākus paskaidrojumus saņemt Rīgā,
Reimersa ielā 1, 14. dz., būvniecības nodaļā. 8609

Jūrniecības departaments,
Rīgā, Valdemāra ielā 1-a,

izdos sacensībā 1939. g. 7. jūlijā, pīkst. 12,

Gaujas-Daugavas kanāla krasta no-

stiprināšanas darbus.
Nodrošinājums Ls 1500,—.
Tuvāki paskaidrojumi un noteikumi Jūrniecības departamenta

9. istabā darba laikā. L 1458 8474

3eĒ£avas pilsētas vatde
na&stis&G i*satc izdos

š. g. 7. jūlijā, pīkst. 12,

peldētavas jaunceltnes un kājnieku koka tiltiņa
būvdarbus Pasta salā.

Drošības nauda Ls 500,—.
Ar darbu aprakstiem, techniskiem

un izsoles noteikumiem var iepazīties pilsētas valdes būvnodaļā
ikdienas darba laikā no pīkst. 8.30 līdz 15.30.

Pilsētas valdes loceklis Ed. Ezers.

8479 Darbveža v. i. M. Sīpols.

ĀRSTĒŠANAS TAKSE

Bauskas un apkārtnes pašvald. sadarbes apvien.

BAUSKAS SLIMNĪCĀ,
apstiprināta ar lekšlietu ministr. Pašvaldības depart.

1939. g. 20. jūnija L 415. rakstu.

A. Vispārējā nodaļā. Ls

1. Dienas maksa slimniekiem, kuri ārstējas uz sava rēķina,
izņemot ārzemniekus 3,75

2. Pārējiem 4,50
3. Ja slimnīcā ārstējas māte un kopā ar viņu zīdainis vai

bērns, tad par zīdaini vai bērnu diena atsevišķi jāmaksā 1,50

4. Ja slimnīcā ārstēšanai ievietots zīdainis vai bērns un

kopā ar viņu māte, tad par zīdaini vai bērnu jāaprēķina
pilna maksa, bet par māti dienā 1,50

B. Infekcijas nodaļā.
5. Dienas maksa visiem 5,—

C. Operativā ārstēšana.

Par operācijām no Ls 6,— līdz Ls 50,—
pie_ kam par

atsevišķām operācijām aprēķināma maksa saskaņa ar Rīgas

pilsētas 1. slimnīcas pieņemtām normām.

D. Rentgena staru diagnostika. Ls

1. Krūšu kurvja caurskatīšana 3,—

2. Pneumothorax gadijumos 2,—

3. Kuņģa caurskatīšana 1. reizi ar kontrolbarību. . . . 6,—

4.
„ „

2.
„ „ „

.... B,

5. Fotografēšana ar Rentgena stariem uz 13x18 cm filmu 4,—

6.
„ „ „ „ „

18x24
„ „

6

7.
„ „ „ „

„24x 30
„ „

8

8.
„ „ „ „ „

30x40
„ „

10

9. Zobu fotografēšana ar Rentgenastariem uz 3x5 cm filmu 2,—

10. Nieru un žults pūšļu fotografēšanai pieskaitāma vēl

reaktivu vērtība.

E. Fizikālā ārstēšana. Ls

1. Kalna saule atsevišķi no personas un reizes 1,—

2. Sollux lampa 1,—

3. Diatermija 1,—

4. Elektrizacija, galvanizācija 1,—

5. Elektrizacija ar 4 kameru vannām, pēc Dr. Snee . . . 2,—

6. Elektriskā siltuma kaste 0,50

7. Masāža no 50 sant. līdz Ls 1,—

8. Dūņu kompreses no Ls I,—līdz Ls 2

F. Pneumothorax takse.

stacionar. ambulat.

slimn. slimn.

Ls Ls

Par pneumothorax pirmuzlikšanu 2,— 3,—

Par pnei;mothorax uzpildīšanu 2, — 2,—

G. Par laboratoriskiem izmeklējumiem. Ls

1. Urina pilna analizē 1,—

2. Krēpu izmeklēšana 2, —

3. Faeces pilna analizē 2,—

4. Faeces izmeklēšana uz parazitu oliņām 1,—

5. Kuņģa sulas izmeklēšana 2,—

6. Kuņģa sulas noņemšana 1,—

7. Kuņģa sulas ilgstošā noņemšana (Duodenala zonde) . 3,—

8. Pilna asins aina 5,—

9. Eritrocītu grimšanas reakcija 2,—

10. Uretras vai cervikanala sekrēta izmeklēšana uz Go
. . I,

11. Cukura noteikšana asinīs 2,—

Seroloģiskās un histoloģiskās izmeklēšanas:

Latvijas universitātes patol.-anatomiskā institūta takse, pie-

skaitot Ls 2, — par materiāla noņemšanu, pārsūtīšanas

izdevumiem un trauku.

Ambulatoriskā palīdzība: Ls

Par vienu viziti ļi
—

Par turpmākām 0,50

Par speciāliem šeit neminētiem darbiem atlīdzība pēc Rīgas pilsētas

1. slimnīcas takses.

Šī takse spēkā ar 1939. g. 1. jūliju.

Ar šīs takses spēkā stāšanos atcelta līdzšinējā slimnīcas takse,

kas izsludināta „Vald. Vēstn." 1938.
g. 83. num.

Valdes priekšsēdētājs R. Leitis.

8464 x Slimnīcas vadītājs Dr. K. Neiders.

Jūrniecības departamenta Liepājas raj. inženieris
Liepājā, Vecā ostmalā 54,

rakstiskā sacensībā izdos:

1) 1939. g.
7. jūlijā, pīkst. 9.30,

4000 marinēšanas darbus Lira ostas krastmalās.
Drošības nauda Ls 300,—.

2) 1939. g. 7. jūlijā, pīkst. 12,

Liepājas ostas viinlaužu un molu remontdarbus.
Drošības nauda Ls 700,—.

Tuvākas ziņas rajona inženiera kanclejā.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

5. jūlijā, pīkst. 11, Rīgā, Zigtr.

Meierovica bulv. 4, 8. dz., vai-

rāksolīšanā pārdos Genocha

Fainšteina ieķīlāto dzīvokļa

iekārtu, kas novērtēta par

Ls> 6000,—<-, viņa dažādu no-

dokļu parāda piedzīšanai.

Rī-gā, 1939. g. 26. jūnijā. 8600

Nodokļu piedz. J. M e r k s o n s.

Rīgas pils. Aizgādības valde

izsludina par nederīgam nozau-

dētās darba grāmatiņas: 1) R

124117/119043, ko šīs pils. val-

des darba nod. 1932. g. 4. VII

izdevusi Laimonim Albatam -

Albertam; 2) R 198475/200106,

ko šī valde 1936. g. 21. X iz-

devusi Hermanim -
Mihelnn

Sandleram, un 3) 122. grānu., ko

Stendes pag. valde 1992. g. iz-

devusi Vilhelmam Dītericham.

Rīgas pils. lombarda vai,
pamatojoties uz lombarda sta-

tūtu 25. §, izsludina par zudu-

šām šādas ķīlu zīmes ar F

514694, 540748, 364245, 409270,

527095, 425636, 468297, 380169,

527028, 523831, 388125, 496663.

409687, 467139, 495403, 492664,

542110 un 516922. num. (8605e)

Rīgas pils, lombarda valde.

Rīgas pils. Aizgādības valde

izsludina par nederīgam no-

zaudētās šīs valdes izdotas

darba grāmatiņas: 1) R 227982/

228949, kas 1939. g. 19. I izdota

Voldemāram Strausam: 2) R

219846/220763, kas 1938'. gada

12. V izdota Jānim Boltrissam,

un 3) L 36053/362. grāmi., ko

Līksnas pag. valde 1932. gadj

24 XI izdevusi Staņislavam Ko-

kinam. 847 le
Bēnes 6-kl. pamatskolai,

Jelgavas apr., vajadzīgs

sfzolotājs-ja
Vēlams vīrietis, spējīgs mā-

cīt angļu valodu, muzikāls.

Kandidātiem līdz š. g. 10. jū-

lijam jāiesniedz pagasta valdei

lūgumi ar Ls 2,— zīmognodevu

un nepieciešamie dokumenti.

Pieņems š. g. 12. jūlijā,

pīkst. 14, pagasta namā. Vēla-

ma personīga ierašanās. Stacija

Bēne 0,25 km no pagasta nama

un skolas. Pasts Bēne. Tālr.

Bēne 12. 8482e

Pagasta vec. L. Ne i 1 a n d s.

Pagasta sekret. R. B 1 a c h i n s

Rīgas prefekt. 10. iec. priekšn.

izsludina par nederīgam no-

zaudētās: 1) 5768. tiesību zau-

dēšanas apliecību, ko Rīgas

kara apr. priekšn. š. g. 9. marta

izdevis Igoram Šiliņam, un

šī iec. priekšn. izdotas velosi-

pēda apliecības: 2) 9365. apliec.,

kas 1938. g. 13. maija izdota Jā-

nim Zauerarn, un 3) 18967. ap-

liec, kas 1938. g. izdota Jurim

AI eksejevam. 8510e

Rīgas prefekt. 11. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu 19800.

velosipēda apliecību, ko šī_ iec.

priekšn. 1938. g. 31. maija iz-

devis Diteram -
Maksimilijanam

Rūtenbergam. 8513e

lecavas pagastam,

Bauskas apr.,

Meženieku 6 klašu pamatskolai

vajadzīgs

skolas Dāriis-virietis.
Pieņemšana š. g. 5. jūlija,

pīkst. 14 pagasta namā. Vēlama

personīga ierašanās. Adrese:

caur lecavu, tālr. lecava 24.

Kandidātiem līdz š. g. 3. jūli-

jam jāiesniedz pagasta valdei

ar Ls 2,— zīmognodevu lūgumi
un dokumenti par izglītību,
agrāko praksi un veselību.

Pagasta vec. J. Sietiņš.

Sekretārs J. K r i s to n s.

Ādažu pag. valde izsludina par

nederīgām nozaudētās: 1) Latv.

iekšz. pasi ser. NP 004694/1494,

ko šī pag.
valde 1927. g. 25. ok-

tobrī izdevusi Alvīnei Gugis:

2) 10210/397. darba grami., ko

Salaspils pag. valde 1937. g.

24. sept. izdevusi Otto -
Arvī-

dam Ernesta d. Eizānam. 8032

Alojas pag. valde izsludina

par nederīgu 5107. kara kļaus,

apliec., ko Jātnieku pulka kom.

1930. g. 27. maijā izdevis Jānim

VeseMm. 6654e

Bauskas apr. priekšn. izslu-

dina par nederīgu 56045. velo-

sipēda atļauju, ko Jaunsaules-

Bruknas pag. vec. polic. kār-

tībnieks 1938. g. 31. maija iz-

devis Jānim Zvilnam. 8050 c
Slates pagasta 6-klašu

pamatskolai,

Jēkabpils apr., vajadzīgs

skolotājs-ja:
(vēlams vīrietis), sabiedrisks

darbinieks. Lūgumi ar vajadzī-
giem dokumentiem un Ls 2,—

zīmognodevu jāiesniedz Slates

pag. valdei. Kandidātus izrau-

dzīs pagasta valdes sēdē š. g.

15. jūlijā, pīkst. 13. Vēlama per-

sonīga ierašanās. Pasta adrese:

Slate. Tālr. Slate 33. Dzelzs-

ceļa stac. Geidani V« km>.

8453e Pagasta valde.

Bērzmuižas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

V 71026/276. darba g'rām., ko

Suntažu pag. valde 1932. gada

1. jūlijā izdevusi Minadorai Ma-

karovs. 8501 e

Blomes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi PZ 010566/166, ko

šī pag. va'lde 1927. g. 3. no-

vembrī izdev. Kristīnei Skras-

tiņš, dzim. Liezers. 6342e

Cieceres pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 21. la-

bības grām., ko šī pag. valde

1938. g. izdevusi Robertam Kaz-

lapam. 8035eVīksnas pagastam,

Abrenes apr., vajadzīgs

rajona ārsts-ste.

Darbības rajons Vīksnas pa-

gasts ar apm. 3500 iedzīvotā-

jiem. Alga pēc valdības notei-

kumiem, brīvs dzīvoklis, apku-
rināšana un apgaismošana. Pie-

ņemšana š. g. 14. jūlijā,pīkst. 13,

Vīksnas pagasta namā. Kan-

didati-tes, kas vēlētos minēto

vietu pieņemt, lūgti pieteikties
līdz pieņemšanas dienai, iesnie-

dzot vajadzīgos dokumentus.

Pieņemšanas dienā vēlama per-

sonīga ierašanās. Tuvākā

dzelzsceļa stac. Vīksna 0,4 km.

Tālrunis Vīksnumežs 13.

Pagasta vec. A. A b ak u k s.

5454e Sekretārs A. D r u 11 e.

Dobeles pils. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Z

44022. darba grām., ko Tērve-

tes pag. valde 1932. g. 9. jun.

iz devusi Jānirn Karlsonami

Daugavpils prefektūra izslu-

dina par nederīgu Latv. iekšz.

pasi ser. NJ 003919/1902, ko

Ļaudonas pag. valde 192®. g.

14. jun. izdevusi Kristīnei Ād-

6344e

Dundagas pag. 6 klašu

pamatskolai

vajadzīgs

skolotājs.
Kandidātiem jāiesniedz pa-

gasta valdei ar zīmognodevu

apmaksāts lūgums un doku-

menti līdz š. g. 1. jūlijam, pie-
liekot klāt īsu dzīves aprakstu.

Kandidātus izraudzīs pagasta

valde š. g. S. jūlijā, pīkst. 13.

Veļama personīga ierašanās.

Pasta adrese: Dundagā; tuv.

dzelzsceļa stacija Dundanga

>/i km. 2 8422

Pagasta vec. V. L e g z d i n š.

Sekretārs A. Sīmanis.

Gulbenes pils. valde izslu

d'ina par nederīgu nozaudēto

05922. darba, grām., ko Bērzpils

pag. valde izdevusi Bernardam

Ločauniekam. 8480e

Latvijas universitāte izsludi-

na par nederigu nozaudēto

19920. studentu karti, kas izdota

Leibam Maukovam. 8606e

Rigas prefekt. 8. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-

dēto 2471. apliecību, ko Valkas

kara apr. priekšn. 1932. gada
6. aprilī izdevis Jūlijam-Oska-

ram Saiduksnim. 8509e

Ilūkstes pils. valde izsludina

par nederīgu noziaud. Z 53996/

241. darba grām., ko šī pi'ls.
valde 1934. g. 28. aprīlī izdevusi

Zofiiai Romansevičs. 8186e

Jaungulbenes pasta un telei,

kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto 277. radio abonem.

atļauju, kas izdota Pēterim

Knikstam, Adulienas pag. Vai-

varos. L. 1451. 8475e

Liezeres pag. valde izsludina

par nederīgām sadegušās:

1) Latv. iekšz. pasi MV 016310/

991, ko šī pag. valde 1927. g.

28. dec. izdevusi Emīlijai Šmits,
dzim. Knoks; 2) Latv. iekšz.

pasi NL 01015/1012, ko Viļānu
pag. valde 1928. g. 19. aprih iz-

devusi Harlampijam Šariko-

vara; 3) 2700. karaklaus. ap-

liec., ko 7. Siguldas kājn. pulka
komand. izdevis Sarikovam

Harlampijam 1937. g. 9. martā,

un 4) V 53025/110. darba grām.,

ko šī pa>g. valde 1932. g. 13. jū-

nijā izdevusi Harlampijam Ša-
rikovam. 8040e

Pilskalnes pag. valde izslu-

dina par nederīgu sadegušo
Latv. iekšz. pasi ser. KL 012315/

315, ko šī pag. valde 1928. g.

23. janv. izdevusi Annai Jaku-
banecai, dzim. Kokins. 6653e

Mārkalnes pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi PZ 016823/423,

ko šī pa» valde 1928. g. 13. jan-

vāri izdevusi Alfrēdam Polim.

Ozolmuižas pag. valde atsauc

sludinājumu ~Vald. Vēstnesi"

1933. g. 277. num. par Latv.

iekšz. pasi ser. NL 006589/1389,

ko šī pag. valde 1928. g. 11. apr.

izdevusi Jānim Drozdovam, un

9011. karaklaus. apliec., ko

9. Rēzeknes kajn. p.
komand.

1932. g. 29. jul. izdevis Jānim

Drozdovam, un
„
Valdības Vest

nesī" 1939. g. 76. num. par

11174. zirga pasi, ko Pildas

piag. valde 1929. g. 18. janv. iz-

devusi Jāzepam Pauram, jo

dokumenti ir atrasti. 8034e

Pededzes pag. valde izsludi-

na par nederīgām nozaud. šīs

pag. valdes izdotās Latv. iekšz.

pases: 1) PT 020482/882, kas

1928. g. 23. aprīlī izdota Artu-

ram Berezam; 2) PT 020484/

884, kas 1-928. g. 23. apri'lī izdota

Zelmai Berezs, 3) 183. labības

grām., kas 1938. g. izdota Ar-

turam Berezam, un 4) 9809.

karaklaus. apliec, ko Valkas

kara apr. priekšu. 1925. gada

19. aprilī izdevis Arturam Be-

rezam. 78'30e

Prodes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto darba

grāmatiņu ser. Z 06187/197, ko

Bebrenes pag. valde 1932. g.

14. VI izdevusi Pēterim Ka-

minskim. 8031e

Tukuma - Talsu apr. polic.

2. iec. priekšu, izsludina par ne-

derīgiem nozaudētos velosipēda
braukšanas numurus: 1) 2340.

(ķieģeļu krāsā), ko viņš 1938. g.

12. maijā izdevis Jānim Ku-

rnam, un 2) 4069. (ķieģeļu kra-

sā), ko Stendes pag. vec. polic.
kārtībn. 1938. g. 22. maijā iz-

devis Marijai Kalējs. 8504e

Valdemārpils virsmežniecība

izsludina par nederīgu nozau-

dēto mežziņa amata kandidātam

Fēliksam Gailītim 1938. gada

27. jii'ī. izdoto 4. -
L dienesta

apliecību. 8478e

Valkas apr. polic. 2. iec.

priekšu, izsludina par nederīgu
65180. velosipēda numl. (zaļu),
ko viņš 1938. g. 16. maijā izde-

vis Jānim Miķim. 8507e

Ventspils apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederī-

gām nozaudētās: 1) Latv. iekšz.

pasi ser. PL 000409, ko Arta-

vas pag. valde 1927. g. 22. nov.,

2) 183. kara kļaus, apliec., ko

11. Dobeles kājn. pulka ko-

mand. 1933. g. 4. martā, un

3) 81701. velosipēda atļauju, ko

Ģipkas rob. raj. vec. polic.
kārtībn. 1938. g. 1. maijā iz-

devuši Jānim Kļaviņām. 6348e

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Latvijas kino rūpn. sabiedr.

£atvju filma
nolēmusi likvidēties, kamdēļ sa-

biedrības likvidācijas valde uz-

aicina visus šīs sabiedrības

mantas turētājus, debitorus,
kreditorus un citas ieinteresētas

personas pieteikties likvidācijas
valdei Rīgā, Skolas ielā 13,

12. dz.. 2 nedēlu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas „Vald,
Vēstnesī". Šai laikā nepieteik-

tās tiesības un prasības atzīs

par spēku zaudējušām. 8473e

Likvidac. valdes priekšsēd.
(paraksts).

Sekretārs Vaid. Upīt i s.

Rauzas lauksaimniecības

biedrība

savā ārkārtējā pilnā biedru sa-

pulcē š. jļ. 30. maijā nolēma

apvienoties ar Mēru pag. lauk-

saimniec. biedrību jaundibinā-
mā Birzulu lauksaimniecības

biedrībā, nododot jaundibinātai
Birzulu lauksaimniecības bied-

rībai visus savus aktivus un

pasīvus, kādēļ uzaicina kredito-

rus pieteikt 1 mēneša laikā Sa-
biedrisko lietu ministrijai savas

prasības pēc šī sludinājuma ie-

vietošanas „Vaid. Vēstnesī".

Rauzas lauksaimuiec. biedr.

priekšn. (paraksts).
8417e Sekretārs J. Lācis.

Rip-iipKlija.
Pamatojoties uz Rīgas-Antver-

penes Ūnijas kārtējās preču sa-

tiksmes tv. „Hecht" (599,24 neto

tonnas) braucienu sarakstu, pa-

ziņoju, ka minētā tvaikoņa 14.

braucienā š. g. 6. jūlijā brauks

substituts preču tv. „CONDOR"
(448 n. r. t.), kas uzsāks savu

braucienu no Antverpenes.

Kuģu aģents
„Lorenz M. Meesenburg"

8459 Rīgā, L. Pils ielā 6.

Birzgales Romas katoļa

draudzes
1939. g. 3. jumja

mantu izlozes vinnējušo ložu

saraksts.

Ls 140,—vērtībā: vīriešu velosi-

pēds 259. num.

Ls 140,— vērtībā: dāmu velosi-

pēds 2418. num.

Ls 105,— vērtībā: radioaparāti
4561. num.

Ls 60, — vērtībā: linu kulstī-

šanas mašīna 3039. num.

Vērtībā no Ls 10,— līdz Ls 50,—t

968, 2400, 2694, 3145, 3597,
3621, 3861, 4536, 4646, 4983,

5967, 5969.

Vērtībā no Ls 5,— līdz Ls 10,—:

129, 186, 616, 704, 738, 836,
1064, 1458, 1587, 1674, 2065,

2089, 2118, 2574, 3247, 3313,

3481, 3789, 4095, 4271, 4612,

4718, 4756, 4957, 4958, 5056,

5982.

Vērtībā no Ls 1,— līdz Ls 5,—:

7, 17, 18, 25, 29, 30, 32, 55,

70, 91, 103, 108, 113, 116, 136,

142, 150, 153, 157, 171, 177, 185,

189, 194, 198, 214, 242, 244, 282,

297, 310, 317, 328, 339, 352, 361,

380, 390, 395, 430, 444, 458, 460,

475, 510, 519, 527, 540, 548, 559,

568, 586, 593, 594, 630, 641, 656,

670, 683, 709, 722, 763, 773, 781,

784, 796, 799, 810, 811, 822, 828,
831, 850, 873, 874, 876, 879.

1027, 60, 69, 76, 80, 82, 83,

84, 102, 131, 133, 134, 146, 150,

151, 160, 186, 202, 211, 229, 237,

241, 256, 259, 265, 266, 297, 301,

311, 322, 351, 360, 366, 367, 378,

380, 382, 398, 400, 403, 405, 406,

408, 421, 440, 453, 456, 457, 464,

500, 510, 523, 544, 551, 552, 565,

569, 574, 576, 602, 612, 619, 635,

636, 659, 664, 673, 678, 680, 693,

707, 739, 755, 760, 777, 779, 813,

828, 834, 840, 858, 865, 892, 905,

930, 932, 952, 957, 958, 969, 993.

2022, 24, 26, 32, 69, 74, 75,
77, 87, 97, 102, 104, 117, 122,

156, 159, 177, 188, 216, 237, 238,

254, 272, 276, 280, 282, 298, 299,

321, 363, 364, 365, 382, 388, 391,

403, 421, 422, 423, 426, 431, 437,

453, 469, 470, 496, 498, 502, 506,

509, 512, 523, 524, 542, 548, 551,

568, 569, 577, 581, 594, 596, 599,

607, 615, 624, 663, 671, 677, 687,

698, 723, 726, 728, 737, 741, 747,

749, 763, 769, 771, 787, 813, 826,

834, 841, 857, 863, 872, 879, 881,

894, 897, 907, 908, 911, 927, 936,

941, 946, 954, 962, 965, 975, 977,

982, 986, 995, 998.

3001, 4, 8, 12, 28, 33, 46, 65,

70, 83, 85, 90, 94, 98, 118, 129,

141, 147, 170, 173, 175, 188, 206,

213, 222, 223, 23 i, 244, 255, 265,

269, 273, 277, 282, 287, 309, 322,

346, 349, 351, 369, 370, 384, 386,

402, 406, 412, 424, 432, 445, 449,

466, 493, 519, 520, 521, 524, 527,

534, 535, 536, 577, 591, 602, 608,

614, 634, 635, 651, 657, 677, 685,

689, 696, 702, 703, 706, 710, 712,

716, 718, 733, 734, 738, 758, 740,

742, 770, 774, 783, 789, 795, 813,

841, 847, 855, 856, 869, 882, 883,

902, 917, 933, 960, 961, 967, 995,

999.

4023, 24, 25, 38, 55, 69, 79,

83, 101, 137, 153, 163, 167, 185,
202, 216, 223, 224, 225, 228, 229,.

232, 235, 238, 242, 247, 250, 269,

270, 282, 297, 303, 314, 334, 339,

343, 355, 384, 392, 394, 395, 402,

434, 441, 442, 447, 470, 479, 499,

501, 516, 523, 537, 546, 560, 569,

581, 591, 597, 608, 609, 648, 651,

668, 693, 695, 701, 702, 709, 711,

712, 722, 737, 751, 752, 749, 762,

788, 789, 798, 818, 828, 835, 855,

891, 915, 919, 925, 928, 932, 961.

971, 987, 998.

5007, 9, 19, 35, 46, 69, 71, 97,

102, 103, 126, 142, 146, 153, 180,

186, 187, 191, 216, 226. 228, 252,

278, 279, 295, 321, 331, 335, 344,

371, 375, 394, 426, 438, 460, 472,

475, 492, 497, 498, 515, 540, 559,

560, 561, 566, 612, 626, 633, 663,

698, 703, 708, 730, 750, 756, 765,

773, 782, 785, 793, 827, 830, 832,

834, 857, 890, 899, 912, 921, 928,
947. 970, 971, 976, 998, 999. num.

Upesgrīvas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

93. kumeļu reģistr. zīmi, ko šī

pag. valde 1937. g. 2. jūnijā iz-

devusi Jānim1 Pētersonam.

Autosatiksmes

Daugavas tats (Jaiin-

veduma maksa no š. g. 1. jūnija:

Daugavas kr.-Podnieki 80 sant.

Ogres tilts-Podnieki
.

40
~

Zādzene-Podnieki .
.

80
~

Ogres tilts-Madliena
.

80
~

Podnieki-Zādzene . . 80
~

8603 J. Šiliņš.

Valdības Vēstnesis 140. num., otrdien, 1939. g. 27. jūnijā

lespiests Valsts tipogrāfija.
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